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İngiltere merkezli, uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu 
Times Higher Education’ın (THE), ‘2026 Dünya Üniversite Sıralaması’nda 
ilk 500’e 4, ilk bine 15 Türk üniversitesi girdi. Geçen yıl sıralamada 91 Türk 

üniversitesi yer almıştı.
Ayrıca 28 Türk üniversitesi de ‘Reporter’ statüsüyle listede yer aldı. 115 

ülkeden 2191 yükseköğretim kurumunun değerlendirmeye alındığı sıralamada 
Koç Üniversitesi 301-350, ODTÜ ve Sabancı Üniversitesi 351-400 ve Boğaziçi 
Üniversitesi 401-500 bandında yer alarak ilk 500’e girmeyi başardı.           (AA)

En iyi üniversiteler sıralamasında 
Türkiye’den 109 üniversite yer aldı

Etimesgut Kent Tiyatrosu Kreatif Koordinatörü Erdal 
Ozan Metin’in konuşmacı olarak yer aldığı “Cum-
huriyet’in Tiyatro İdeali ve Günümüzdeki Tiyatrocu 

Kimliği: Eski ile Yeni Nasıl Tanışacak?” başlıklı söyleşi bü-

yük ilgi gördü. Söyleşide, Cumhuriyet’in ilanından bugüne 
kadar uzanan süreçte Türk tiyatrosunun gelişimi, tiyatronun 
toplumla kurduğu ilişki ve Cumhuriyet’in sanat ve sanatçıya 
sağladığı değerli katkılar ele alındı.                       Sayfa 8’de

Etimesgut’ta  festival tüm hızıyla sürüyor

Gençlerbirliği’nde Osman Sungur’un 
istifasıyla boşalan başkanlık görevi-
ne, yönetim kurulunda yapılan oyla-

ma sonucu Mehmet Kaya getirildi.
Başkent ekibinden yapılan açıklamada, 

“Kulübümüz yönetim kurulunun önceki gün 
gerçekleştirdiği toplantısında Mehmet Kaya, 
Gençlerbirliği Kulübünün 29’uncu başkanı 
olarak oy birliğiyle seçilmiştir. Sayın Mehmet 
Kaya’ya görevinde başarılar diliyoruz. Cum-
huriyetimizin 102 yıllık çınarı Gençlerbirliği, 
Sayın Mehmet Kaya başkanlığında köklü ta-
rihine yakışır yönetim anlayışıyla yoluna de-
vam edecektir.” denildi.                Sayfa 7’de

Norveç’te düzenlenen Dünya Halter 
Şampiyonası’nda erkekler 65 kiloda 
rekor kırarak dünya şampiyonu olan 

Muhammed Furkan Özbek, 65 kilo sıkletin-
de yarışabilmek için 3 ayda 12 kilo verdiğini 
belirterek, rekorla gelen dünya şampiyonlu-
ğunun olimpiyatta ilk 3’ün içinde yer alabil-
menin en büyük işaretlerinden birisi olduğu-
nu söyledi.                                   Sayfa 7’de

Gençlerbirliği’nin
yeni başkanı

Mehmet Kaya oldu

Muhammed Furkan:
3 ayda 12 kilo verdim

Soruşturmayı tamamlayan Ankara Cumhu-
riyet Başsavcılığı, şüpheliler hakkında iddiana-
me hazırladı. İddianamede, 2021–2024 yılları 
arasında Ankara Büyükşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen konserlerde yapılan harca-
malarla ilgili iddiaların, çeşitli haber siteleri ve 
sosyal medya paylaşımlarında gündeme gelme-
sinin ardından, bu durumun ihbar kabul edilerek 
12 Kasım 2024’te re’sen soruşturma başlatıldığı 
belirtildi. Dosya kapsamındaki tüm bilgi ve bel-
geler doğrultusunda yapılan değerlendirmede, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Daire Başkanı Hacı Ali Bozkurt’un, orga-
nizasyon firması sahipleri Selahattin Çelikkaya 
ve Onur Evren ile anlaşarak, konser ihalelerinin 
sürekli aynı firmalara verilmesini sağladığı be-
lirtildi. Selahattin Çelikkaya ve Onur Evren’in, 
Bozkurt ile samimi oldukları, sık sık belediye-
deki makam odasına gittikleri, doğrudan temin 
yöntemiyle yapılacak konserleri kendi araların-
da paylaştıkları ve bu konuda önceden pazarlık 
yaptıkları tespit edildi. Ancak bu görüşmelere 
ilişkin herhangi bir belge bulunmadığı, Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’nda görev 
yapan diğer şüphelilerin de durumdan haberdar 
oldukları belirtildi.	                Sayfa 2’de

Konser soruşturmasında 
iddianame hazır

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 2021-2024 yılları arasındaki konser harcamalarına ilişkin yürütülen usul-
süzlük soruşturması kapsamında 5’i tutuklu 14 kişiden 8’ine, ‘Zincirleme şekilde nitelikli zimmet’ suçundan 

31 yıl 6’şar ay, 6’sına ise ‘Nitelikli zimmet’ suçundan 18’er yıl hapis istemiyle iddianame hazırlandı.
“İHALELER SÜREKLİ

AYNI FİRMALARA VERİLDİ”

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Kesikköprü 
hattında meydana gelen iki ana boru patlağının 
ardından başlatılan onarım ve yenileme çalışmalarının 

tamamlandığını, bugün itibarıyla Ankara genelinde su alamayan 
hiçbir bölge kalmadığını açıkladı.

ABB’den yapılan açıklamada, “Ankara Büyükşehir 
Belediyesi ASKİ Genel Müdürlüğü, 29 Eylül’de Kesikköprü 
hattında meydana gelen iki ana boru patlağının ardından 

başlattığı onarım ve yenileme çalışmalarını tamamladı. 6 Ekim 
itibarıyla çelik boru döşeme çalışmaları tamamlanırken, bugün 
itibarıyla Ankara genelinde su alamayan hiçbir bölge kalmadı. 
Çalışmalar sırasında hatta 3 kez yeni arıza meydana gelirken, bu 
arızalardan biri yaklaşık 10-12 saatlik yoğun kaynak işlemiyle 
giderildi. ASKİ ekipleri, tüm süreç boyunca 24 saat esasına 
göre görev yaparak hem arızalı hatları yeniledi hem de hattın 
dayanıklılığını artırdı” ifadelerine yer verildi.                   (DHA)

Ankara’da su akışı normale döndü

Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde, 
ayakkabı tabanlarına gizlenmiş 813 
gram sentetik uyuşturucu ve para ele 

geçirildi, İran uyruklu şüpheli tutuklandı.
Kahramankazan Cumhuriyet Başsavcılığı 

koordinesinde, İl Emniyeti Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kente 
uyuşturucu getirileceği bilgisi üzerine çalışma 
başlattı. 

Polis ekipleri, Kahramankazan’ın Dağyaka 
Mahallesi yakınlarında bir tırı durdurdu. 
Araçta yapılan aramada, tırın çekiciye bağlı 
dorsenin yan tarafında bulunan kapaklı 
bölmede 2 ayakkabının tabanlarına gizlenmiş 
813 gram sentetik uyuşturucu ile 13 bin 100 
lira ele geçirildi. Araçta bulunan İran uyruklu 
Ferhat G. gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından Kahramankazan 
Adliyesine sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı.		        (AA)

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde 
besicinin kaybolan 544 küçükbaşı, 
jandarma ekiplerinin dron destekli 

yaptığı aramada bulundu.
İlçeye bağlı Üreğil Mahallesi’nde 

besicilik yapan Ahmet Can Demir, önceki 
gün akşam otlatmak için meraya çıkardığı 
sürüsünü sis nedeniyle kaybetti. Sürüye 
ulaşamayan Demir, jandarmayı arayarak 
yardım istedi. 

Havanın aydınlanmasının ardından 
dron ile arazide arama yapan İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, 6 farklı noktaya dağılmış 
haldeki sürüyü tespit etti. Tamamı bulunan 544 
hayvan, sahibine teslim edildi.                (DHA)

Uyuşturucu tacirinden
inanılmaz yöntem

Kayıp olan sürü
dronla bulundu

Mamak Belediyesi, Gökçeyurt Mahallesi’ndeki Eko-
lojik Vadi’de öz kaynaklarla üretilen süzme balı, 
kendi bünyesindeki kreş ve gündüz bakım evlerine 

dağıttı. Hasat edilen ballar, Peyami Safa Kreş ve Gündüz 
Bakımevi, General Zeki Doğan Kreş ve Gündüz Bakımevi, 
Neşet Ertaş Kreş ve Gündüz Bakımevi, General Zeki Doğan 
Yamaç Evler Kreş ve Gündüz Bakımevi’ne verildi. 

Mamak’ın tarımsal faaliyetlerindeki potansiyeli her ge-
çen yıl artan üretimiyle dikkat çekiyor. Mamak Belediyesi, 

öz kaynaklarla üretmiş olduğu süzme balın bu yılki hasa-
dından bir miktarını, kreşlerindeki öğrencilere kahvaltıda 
tüketmesi için verdi. 

Gökçeyurt Ekolojik Vadi’de üretilen ve kalitesi yüksek 
olan lavanta balı, yüksek mineral içeriği nedeniyle okul dö-
neminde çocukların algılarını açık tutmalarına ve konsant-
rasyon sağlamalarına yardımcı oluyor. Ayrıca söz konusu 
bal, çocuklarda demir eksikliğinin giderilmesine de katkı 
sağlıyor. 			             (Haber Merkezi)

Mamak Gökçeyurt’ta üretilen ballar kreşlerde

Türkiye’de en çok sivil ölümle sonuç-
lanan terör saldırısı olarak tarihe ge-
çen gar saldırısının üzerinden 10 yıl 

geçti. Türkiye, takvimler 10 Ekim 2015’i 
gösterdiğinde “Emek, Barış ve Demokrasi 
Mitingi” için Ankara Garı önünde toplanan 
kalabalığa yönelik düzenlenen terör saldırısıyla 
sarsıldı.

Miting için farklı illerden gelen yüzlerce 
kişinin toplandığı Ankara Garı önünde, terör 
örgütü DEAŞ mensubu iki canlı bombanın 
gerçekleştirdiği saldırıda, 101 sivil yaşamını 
yitirmiş, 379 kişi yaralanmıştı. En çok sivil 
ölümle sonuçlanan terör saldırısı olarak 
Türkiye tarihine geçen saldırının üzerinden 10 
yıl geçti.		                                        (AA)

İlgili haber sayfa 2’de

Gar saldırısının 
üzerinden 10 yıl geçti

Çankaya Belediyesi Zabıta ekipleri, il-
çede yaşayan yurttaşların sağlık ve hu-
zuru için denetimlerini sürdürüyor.  İş 

yerlerinin vergi levhası ve ruhsat kontrollerini 
yapan ekipler, imalathaneler ve hizmet işlet-
melerinde hijyen koşullarının mevzuata uy-
gunluğunu da titizlikle inceliyor.

 Nüfusu bir milyona yaklaşan, gündüz nü-
fusu ise 2,5 milyonu bulan Çankaya’da;  pa-
zar yerlerinden lokanta, pastane, fırın, balıkçı, 
market, kasap, berber, kuaför, inşaat ve seyyar 
satıcılara kadar pek çok alanda düzenli dene-
timler gerçekleştiriliyor. Vatandaş  sağlığını 
tehdit edebilecek durumlara karşı titizlikle 
hareket eden Çankaya Zabıtası, kurallara uy-
mayan işletmelere idari yaptırım uygularken, 
vatandaşlardan gelen şikâyet ve talepleri de 
hızlıca değerlendiriyor.       (Haber Merkezi)

İnşaat Mühendisleri Odası, 6 Şubat depremleri 
sonrası yürütülen ceza davalarında sıkça 
gündeme gelen “kolon kesme” iddialarına 

ilişkin bir basın açıklaması yaptı. İMO, 
kolon kesme eyleminin tek başına bir binayı 
göçmeye götürebilecek nitelikte olduğunun 
altını çizdi. Bu nedenle, böyle bir müdahalenin 
varlığı durumunda, binanın yıkımında proje 
müellifinin veya yapım aşamasında görev alan 
mühendislerin sorumluluğundan teknik olarak 
bahsedilemeyeceği belirtildi.            Sayfa 3’te

Çankaya Zabıtası
denetimlerini

aralıksız sürdürüyor

İMO’dan deprem
davaları için kritik uyarı!
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Hatıralar - Halife Abdülmecid Efendi
Sultan Abdülâziz’in on üç çocuğunun 

yedincisi olan Abdülmecid Efendi 1 Hazi-
ran 1868’de Dolmabahçe Sarayı’nda doğdu, 
Büyük Millet Meclisi tarafından 19 Kasım 
1922’de hilâfete getirildi, hilâfetin 3 Mart 
1924’te kaldırılması üzerine ailesiyle beraber 
Türkiye sınırları dışına çıkartıldı, yirmi yıl bo-
yunca sürgünde yaşadı ve 23 Ağustos 1944’te 
Paris’te vefat etti.  Son Halife hâtıralarını yaz-
maya Fransa’da, 1927 Ocak’ında başladı ve 
hâtıraları vefatının ardından kızı Dürrüşehvar 
Sultan’a intikal etti. Dürrüşehvar Sultan’ın 
küçük oğlu ve Abdülmecid Efendi’nin de 
torunu olan Prens Keramet Jah, 1980’lerde 
hâtıraların ilk yüz sahifesinin fotokopisini 
İstanbul’a getirip Lâtin harflerine nakletmesi 
için Süleymaniye Kütüphanesi’nin o zaman-
ki müdürü Muammer Ülker’e verdi. 

İblis’in Melekleri
Geçmiş bazen karanlık bir gölge gibi 

peşini bırakmaz… İzleri kalır, nefesi ensen-
dedir. Bazen seni sen olmaktan çıkarır. Ama 
her karanlığın içinde bir umut ışığı yeşerir. 
Işığın peşinden gidenler önce kendilerini 
sonra da etrafını aydınlatır.

İblis’in Melekleri’nde, travmalarla bo-
ğuşan Ilgın ve iki yol arkadaşı, tarikatın 
karanlık dehlizlerine düşünce hayatta kalma 
mücadelesine tutunur ve yara bere içinde 
inadına ayağa kalkıp cesurca savaşır.

Alev Gürsoy Cimin, hayatta kalmayı 
başaranların, susarak büyüttükleri acılarına 
karşı yükselttikleri bir çığlığı kaleme alıyor. 
İsimleri farklı olsa da hikâyeleri birbirine 
benzer cesur kadınların direnişinin öyküsü 
bu. Kimi zaman ölüm kadar sessiz, kimi za-
man da yaşam kadar gerçek.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyo-
nu (DİSK), Kamu Emekçileri Sendikaları Kon-
federasyonu (KESK), Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB) 
ve 10 Ekim Barış Derneği, 10 Ekim 2015 tarihinde 
Ankara’da düzenlenen Emek, Barış ve Demokrasi Mi-
tingi’ne yönelik bombalı saldırının 10’uncu yıl dönü-
münde gerçekleştirilecek anma programını düzenlenen 
basın toplantısı ile duyurdu. Mülkiyeliler Birliği’nde 
düzenlenen basın toplantısına KESK Genel Sekreteri 
Sevgi Yılmaz, TTB Merkez Konseyi Genel Sekreteri 
Dr. Önder Okay, TMMOB Genel Sekreteri Özgür Top-
çu, DİSK İç Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül Kaya ve 
10 Ekim Barış Derneği Yönetim Kurulu üyesi Can Ateş 
ve saldırıda yaşamını yitirenlerin yakınları katıldı. 

İlk olarak söz alan KESK Genel Sekreteri Sevgi Yıl-
maz, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 2015 
yılında düzenlenen mitinge yönelik saldırıda 104 kişi-
nin yaşamını yitirdiğini, 500’e yakın kişinin ise yara-
landığını anımsatarak 10 Ekim’e giden dönemin siyasi 
ve toplumsal koşullarına dikkat çekti. Dönemin gazete 
manşetlerini gösteren Yılmaz, “Çatışmaların arttığı, her 
gün onlarca cenazenin değişik yerlerine dağıldığı bir 
Türkiye’de emek, barış ve demokrasi mücadelesinin iç 
içe geçtiğini her daim söyleyen dört örgüt olarak ‘Sa-
vaşa hayır, barış hemen şimdi’ demek için yüz binlerce 
üyemizi Ankara’ya çağırdık. İçimizde iki canlı bomba 
vardı. O canlı bombalar buraya kadar nasıl geldi? Kim 
yol vermişti? On yıl geçmesine rağmen bu soruları sor-
maya devam ediyoruz, saldırının faillerini arıyoruz. 10 
Ekim’in onuncu yılında demokrasi ve barış için müca-
deleyi yükseltelim” ifadelerini kullandı.

  TTB Merkez Konseyi Genel Sekreteri Dr. Önder 
Okay, 10 Ekim’in sadece düzenleyenler ve yol açanlar 
açısından değil, o günü duyup vicdanında en küçük bir 
titreme hissetmemiş herkes için bir insanlık suçu oldu-
ğunu söyledi. Okay, anma etkinliklerine katılamaya-
cakların dahi 10 Ekim günü saat 10.04’te yaşananların 
büyüklüğünü vicdanlarına sormalarını; yitirilen canları 
bulundukları yerde anmalarını istedi. On yıl geçmesine 
rağmen halen yargı önüne çıkarılmamış failler bulun-
duğunu hatırlatan Okay, emek, demokrasi, barış ve öz-

gürlük gibi insanlığın yükselttiği değerler için mücadele 
edilmesi gerektiğini belirterek, “Hepinizi düzenlediği-
miz etkinliklere davet ediyorum. Bizim kararlılığımız 
emek, demokrasi ve barış mücadelesidir. Sonuna kadar 
mücadeleye devam edeceğiz. Biz bundan yılmadık. 
Çünkü yılarsak insanlık kaybeder, ülkemiz kaybeder” 
şeklinde konuştu. 

  “10 Ekim, demokrasi talebiyle bir araya gelen iş-
çilerin, emekçilerin katledildiği acı bir gündür. Bugünü 
acının ve dayanışmanın simgesi olarak anıyoruz” diyen 
DİSK İç Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül Kaya, daha 
adil bir devlet için dayanışmanın önemine değindi. TM-
MOB Genel Sekreteri Özgür Topçu, katliamda parmağı 
olan ve olayı görmezden gelen hiçbir kamu görevlisinin 
yargılanmadığını dile getirerek şunları söyledi: “Emeğin 
özgürleştiği, barışın ve demokrasinin hüküm sürdüğü bir 
Türkiye’yi yeniden kurana kadar, arkadaşlarımızdan dev-
raldığımız mücadele bayrağını inançla ve inatla ileriye ta-
şıyacağımıza söz vermiştik. Bu sözü yerine getirmek için 
bütün Ankara halkını ve tüm Türkiye halkını, arkadaşla-
rımızı bir kez daha anmak üzere 10 Ekim anma program-
larımıza destek vermeye, arkadaşlarımızı unutturmamaya 
ve mücadelelerini sahiplenmeye davet ediyoruz.” 

10 Ekim Barış Derneği Yönetim Kurulu üyesi Can 
Ateş ise anma programının detaylarını aktardı. Anma 
programına göre, 10 Ekim Cuma günü yapılacak anma 
ve adalet yürüyüşü saat 09.00’da Ulus Metro önünde 
başlayacak. 10.04’te Emek, Barış ve Demokrasi Mey-
danı’nda (TCDD Gar önü) yapılacak anmanın ardından, 
10.30’da “Adalet Yürüyüşü” gerçekleştirilecek. Katı-
lımcılar, Ankara Garı önünden Ankara Adliyesi’ne yü-
rüyecek.

Aynı gün saat 18.00’de ise Makine Mühendisleri 
Odası Eğitim ve Kültür Merkezi’nde panel ve forum 
düzenlenecek. 

Moderatörlüğünü Barış Akademisyeni Süreyya Ka-
racabey’in yapacağı etkinlikte; DİSK Genel Başkanı 
Arzu Çerkezoğlu, KESK Eş Genel Başkanı Ayfer Ko-
çak, TMMOB Yönetim Kurulu önceki dönem başkanı 
Mehmet Soğancı ve TTB Merkez Konseyi II. Başkanı 
Dr. Pınar Saip konuşmacı olarak yer alacak.

12 Ekim Pazar günü ise mezarlık anmaları yapıla-
cak. Saat 10.30’da Kurtuluş Parkı, Vedat Dalokay Nikah 
Salonu önünden Karşıyaka Mezarlığı’na hareket edile-
cek. 11.30’da Karşıyaka Mezarlığı’nda anma töreni dü-
zenlenecek.

“Demokrasi mücadelemiz sürecek”
DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve 10 Ekim Barış Derneği, 10 Ekim 2015 tarihinde Ankara’da düzenlenen Emek, 

Barış ve Demokrasi Mitingi’ne yönelik bombalı saldırının 10’uncu yıl dönümünde gerçekleştirilecek anma prog-
ramı açıklandı. Toplantıda konuşan kurum temsilcileri demokrasi mücadelelerinin süreceğin söyledi. 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, ABB tarafından 
2021-2024 yılları arasında düzenlenen konserle-
re yönelik yapılan harcamalarında kamu zararı 

oluştuğu iddiaları üzerine soruşturma başlattı. İçişleri 
Bakanlığı Mülkiye Müfettişliği tarafından düzenlenen 
tevdii raporu, MASAK incelemesi, Sayıştay inceleme-
si, bilirkişi raporlarına göre, 32 konser hizmet alımında 
idarenin 154 milyon 453 bin 221,60 TL zarara uğratıldı-
ğı tespiti üzerine 14 kişi gözaltına alındı. Adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden 5’i tutuklandı, diğerleri adli kont-
rolle serbest bırakıldı.

Soruşturmayı tamamlayan Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı, şüpheliler hakkında iddianame hazırladı. 
İddianamede, 2021–2024 yılları arasında Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen konserlerde 
yapılan harcamalarla ilgili iddiaların, çeşitli haber si-
teleri ve sosyal medya paylaşımlarında gündeme gel-
mesinin ardından, bu durumun ihbar kabul edilerek 12 
Kasım 2024’te re’sen soruşturma başlatıldığı belirtildi. 
Dosya kapsamındaki tüm bilgi ve belgeler doğrultusun-
da yapılan değerlendirmede, Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Hacı Ali 
Bozkurt’un, organizasyon firması sahipleri Selahattin 
Çelikkaya ve Onur Evren ile anlaşarak, konser ihaleleri-
nin sürekli aynı firmalara verilmesini sağladığı belirtil-
di. Selahattin Çelikkaya ve Onur Evren’in, Bozkurt ile 
samimi oldukları, sık sık belediyedeki makam odasına 
gittikleri, doğrudan temin yöntemiyle yapılacak konser-
leri kendi aralarında paylaştıkları ve bu konuda önceden 
pazarlık yaptıkları tespit edildi. Ancak bu görüşmelere 
ilişkin herhangi bir belge bulunmadığı, Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanlığı’nda görev yapan diğer şüpheli-
lerin de durumdan haberdar oldukları belirtildi.

“BELGELERE GÖRÜNÜM                                      
KAZANDIRILMAYA ÇALIŞILDI”

Savcılık, şüphelilerin ihale yasasında yer alan te-
mel usulleri uygulamak yerine 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu’nun 22/b maddesini kullanarak, ihtiyaçla ilgili 
özel bir hakka sahip olmayan aynı şirketlere menfaat 
sağladıklarını, teknik şartname hazırlanmadan yapılan 
konser alımlarına sonradan mevzuata aykırı belgeler 
düzenleyerek yasal görünüm kazandırmaya çalıştıkları-
nı belirtti. Belediye görevlileri Haluk Erdemir, Hüseyin 
Zehir, Alp Aykut Çıngır, Celal Akbaş ve Kurtuluş Ba-
kır’ın da usulsüzlükleri bilmelerine rağmen bu işlemlere 
katıldıkları, Daire Başkanı Hacı Ali Bozkurt’un emekli 
olmasına rağmen fiilen görevine devam ettiği ve şirket-
lerle önceden yapılan anlaşmalara göre ihale evraklarını 

sonradan düzenlediği ifade edildi.
İddianamede, belediye tarafından gerçekleştirilen 

32 konser hizmeti alımının 31’inin, Bozkurt’un başın-
da bulunduğu daire tarafından Enfest, Festiva, Evren 
Teknik Grup ve Universe Prodüksiyon adlı şirketlere 
verildiği, bu firmaların sahiplerinin Selahattin Çelikka-
ya, Onur Evren ve eşi Sıla Evren olduğu belirtildi. Geri-
ye kalan 11 Eylül 2024’te Polatlı’da düzenlenen Derya 
Bedavacı konserinin ise resmiyette farklı firmalar üze-
rinden gösterilmesine rağmen, gerçekte Üstün Alpay’a 
ait Craft Sanat Organizasyon tarafından yapıldığı, bu 
konser için düzenlenen 4 milyon 750 bin lira + KDV tu-
tarındaki proforma faturanın imzasız ve kaşesiz olduğu 
kaydedildi.

“İHALE EVRAKLARI DİKKATSİZ                          
VE ÖZENSİZ HAZIRLANDI”

Savcılık, benzer şekilde diğer konserlere ait belge-
lerde de usulsüzlük tespit edildiğini, Edis Görgülü kon-
seri için 57 milyon 53 bin lira, Derya Bedavacı konseri 
için 4 milyon 750 bin lira, Mert Demir konseri için 9 
milyon 235 bin lira, Semicenk konseri için 7 milyon 
870 bin lira, Merve Özbey konseri için 4 milyon 200 
bin lira ve Mor ve Ötesi konseri için 59 milyon 600 bin 
lira tutarındaki proforma faturaların imzasız ve kaşesiz 
olduğunu, belgelerde sadece firmaların isim ve adresle-
rinin yer aldığını belirtti. Belediyede görevli personelin 
bu belgeleri denetlemeden onayladığı, ihale evraklarını 
dikkatsiz ve özensiz hazırladığı ifade edildi.

“PİYASA ARAŞTIRMASI YAPILMADI’
”İddianamede ayrıca Melek Mosso konseri için 

teknik şartname hazırlanmadan önce proforma fatura 
düzenlendiği, bunun da işlemlerin önceden kararlaştırıl-
dığını gösterdiği kaydedildi. Konser alımlarında piyasa 
araştırması yapılmadığı, ihale işlemlerinin yalnızca tek 
firmadan alınan proforma faturalarla usulen tamamlan-
dığı, belgelerde ‘sanatçı konseri gerçekleştirilmesi hiz-
met alım işi’ ibaresi dışında hiçbir detayın yer almadığı 
ifade edildi.

Savcılık, bilirkişi raporuna göre belediyeden bu fir-
malara toplam 154 milyon 453 bin 221 lira aktarıldığını 
belirterek, konser alımlarının piyasa rayicinin çok üze-
rinde bedellerle yapıldığını ve nitelikli zimmet suçunun 
işlendiğini değerlendirdi. İddianamede, kamu görevlile-
rinin görevleri gereği koruma ve gözetimindeki kamu 
parasını kendi veya başkası yararına kullanarak firma-
ların lehine zimmetlerine geçirdikleri, eylemlerin farklı 
tarihlerde aynı amaçla gerçekleştirildiği gerekçesiyle 

zincirleme suç hükümlerinin uygulanması gerektiği ifa-
de edildi.

31 YILA KADAR HAPİS TALEBİ
İddianamede, sanıklardan eski Ankara Büyükşehir 

Belediyesi (ABB) Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı 
Hacı Ali Bozkurt, eski Kültür Etkinlikleri Şube Müdür 
Vekili ve Daire Başkan Vekili Haluk Erdemir, eski Kültür 
ve Sosyal İşler Daire Başkan Vekili Hüseyin Zehir, Evren 
Teknik Grup Müzik Organizasyon Şirketi sahibi Onur 
Evren, Festiva ve Enfest Organizasyon Şirketi ortağı Se-
lahattin Çelikkaya, Universe Prodüksiyon Şirketi sahibi 
Sıla Evren, Festiva ve Enfest Organizasyon ortağı Kaan 
Alp ile ABB çalışanı Celal Akbaş hakkında, ‘Zincirleme 
şekilde nitelikli zimmet’ suçundan 31’er yıl 6’şar aya ka-
dar hapis cezası istendi. Ayrıca belediye çalışanları Arda 
Akman, Alp Aykut Çıngır, Kurtuluş Bakır, Eren Demir, 
Levent Erdoğan ve Craft Sanat Organizasyon Şirketi sa-
hibi Üstün Alpay hakkında ise, ‘Nitelikli zimmet’ suçun-
dan 18’er yıla kadar hapis cezası talep edildi.        (DHA)

ABB’ye konser soruşturmasında iddianame tamamlandı
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 2021-2024 yılları arasındaki konser harcamalarına ilişkin yürütülen

usulsüzlük soruşturması kapsamında 5’i tutuklu 14 kişiden 8’ine, ‘Zincirleme şekilde nitelikli zimmet’ suçundan 
31 yıl 6’şar ay, 6’sına ise ‘Nitelikli zimmet’ suçundan 18’er yıl hapis istemiyle iddianame hazırlandı.

Keçiören Belediyesi İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Müdürlüğü, belediye per-
sonelinin mesleki bilgi ve becerileri-

ni geliştirmek, kamu hizmetlerinde etkinliği 
artırmak ve mevzuata tam uyum sağlamak 
amacıyla kamu ihale süreçlerine yönelik 
kapsamlı bir eğitim programı düzenledi.

Yunus Emre Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilen iki günlük programda, personel 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı 
Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ile Elekt-
ronik İhale ve Kamu Alımlarının Elektronik 
Ortamda Yapılmasına İlişkin Uygulama Yö-
netmeliği hakkında bilgilendirildi. Eğitimde 
kamu kaynaklarının etkin, verimli ve şeffaf 
biçimde kullanılması için dikkat edilmesi ge-
reken temel ilkeler ayrıntılı olarak ele alındı.

Uzmanlardan uygulamalı eğitim
İhale Uzmanları Sinan Özesen ve Sefa 

Çimen eğitim programında yaptıkları su-
numlarda personeli bilgilendirdi. Katılımcı-
lara, ihale süreçlerinin planlanması, ihale do-
kümanlarının hazırlanması, elektronik ihale 
uygulamaları, tekliflerin değerlendirilmesi 
ve sözleşme yönetimi gibi konularda uygu-
lamalı bilgiler aktarıldı.

Program kapsamında ayrıca 4734 Sayılı 
Kamu İhale Kanunu’nun kapsamı, istisnaları, 
ilan süreleri, elektronik ihale modüllerinin kul-
lanımı ve kamu alımlarında dikkat edilmesi ge-
reken mevzuat ayrıntıları değerlendirildi. Eği-
tim sonunda uzmanlar, katılımcıların yönelttiği 
soruları yanıtlayarak konuların pekiştirilmesini 
sağladı. Keçiören Belediyesi, bu eğitimlerle 
personelin mevzuat bilgisi ve uygulama bece-
risini güçlendirerek kamu hizmetlerinde daha 
etkin ve şeffaf bir yönetim anlayışını sürdür-
meyi hedefliyor.                        (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi Başkent’e değer 
katacak en büyük yatırımlarından biri 
olan Atatürk Sanat Merkezi’ni hizme-

te açmak için gün sayıyor. Modern mimarisi 
ve çok amaçlı salonlarıyla dikkat çeken mer-
kezin, her yaştan Çankayalının kültür ve sa-
natla buluşabileceği yeni bir adres olacağını 
belirten Çankaya Belediye Başkanı Güner, 
sosyal medya hesabından merkezin açılışını 
“Artık günler kaldı; Atatürk Sanat Merkezi 
çok yakında perdelerini açıyor, Çankayalı-
larla buluşuyor” sözleriyle duyurdu.  

Başkent’e değer katacak Atatürk Sanat 
Merkezi, usta sanatçı Zülfü Livaneli’nin ‘Li-
vaneli Senfonik Eserleri’ konseri ile kapıla-
rını açacak. Rengim Gökmen’in şefliğinde, 
soprano Görkem Ezgi Yıldırım, mezzo sop-
rano Zeynep Halvaşi, bas Tevfik Rodos’un 
solist olarak yer alacağı Symphonista Filar-
moni Orkestrası konserinde Gökmen ve Li-
vaneli aynı sahnede buluşacak.

Başkentin eser yapıları arasına girecek 
olan Atatürk Sanat Merkezi, Ankara’nın en 
yoğun noktalarından biri olan Eskişehir Yolu 
üzerinde bulunuyor. Atatürk Sanat Merkezi, 
22 bin 500 metrekarelik bir alan üzerine inşa 
edildi. 		                (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi 
personeline kamu 

ihale eğitimi

Çankaya, 20 Ekim’de 
yeni simgesine

kavuşuyor
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Serbest Piyasadan Elektrik Enerjisi Alınması mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1693071
 1- İdarenin
1.1. Adı	 :	DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:254 
		  ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122896125
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	04.11.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği Mustafa Kemal Mah. 	
		  Dumlupınar Bulvarı No:254 Çankaya/Ankara
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Serbest Piyasadan Elektrik Enerjisi Alınması
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Elektrik Enerjisi 640.000 kilowatt/saat
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği Mustafa Kemal Mah. 
Dumlupınar Bulvarı No:254 Çankaya/Ankara
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasını müteakip 01.01.2026 tarihinden iti-
baren başlayıp 31.12.2026 tarihlerinde sona erecektir 10.4. Teslim programında değişiklik
3.5. İşe başlama tarihi	 :	01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Üretim Lisansı, Dağıtım Lisansı ve Tedarik Lisansı
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2309363

Yeni Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı 2. ve 3.etapları kapsamında An-
kara Büyükşehir Belediye Meclisinin 2023/1624 sayılı kararıyla onaylanan 1/1000 öl-
çekli uygulama imar planı doğrultusunda hazırlanan Mamak ilçesi Araplar mahallesinde 
bulunan ve Ankara Büyükşehir Belediye Encümeninin 12.09.2024 tarih ve 1794 sayılı 
kararı ile onaylanan 86233/1 nolu parselasyon planı askı ve ilan süreçlerini tamamlamış, 
askı sürecinde yapılan itirazlar doğrultusunda 86233/1 nolu parselasyon planı Ankara 
Büyükşehir Belediye Encümeninin 02.10.2025 tarih ve 2554 sayılı kararı ile onaylanmış 
olup, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 19. maddesi ve Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Hak-
kında Yönetmeliğin 25. maddesi uyarınca 10.10.2025 tarihi itibariyle “1” aylık süreyle 
Başkanlığımız ilan panosunda askıya çıkarılmış ayrıca Belediyemiz https://www.ankara.
bel.tr/ internet sitesinde yayımlanmıştır.
İlgililere ilanen duyurulur.
Ada ve Parsel
Araplar mahallesi 52957, 52958, 52959, 52960, 52961, 52962, 52963, 52965, 52966, 
52969, 52970, 52971, 52972, 52973, 52974, 52975, 52976, 52978, 52979, 52982, 
52987, 52988, 52989, 52990, 52991, 52992, 52994, 52998, 52999, 53000, 53001, 
53003, 53004, 53005, 53006, 53007, 53008, 53009, 53011, 53019, 53023, 53024, 
53030, 53031, 53032, 53033, 53034, 53035 adaların tüm parselleri

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/837 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.

Muhammen 
Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.100.000,00	 1	 Taşıt	 Satışa konu 06 DJP 03Plakalı araç Fiat Marka,
			    Egea Ticari adı , 2017 model yılı ,otomobil cinsi 
			   ,gri rengi, km tespit edilemedi ,motor no
			   552603848241301 ,NM435600006K27326 	
			   ŞASİ NOLU ,1598 CM3 Silindir hacmi,88 kW 
			   Motor gücü, dizel yakıt cinsi ,koltuk sayısı 5,vites
			    otomatik, lastik ebadı 225/45/R17olup tam hisse 
			   satılacaktır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 27/11/2025 - 12:30
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 04/12/2025 - 12:30
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 23/12/2025 - 12:30
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 30/12/2025 - 12:30

%1 KDV, damga vergisi ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bede-
linden ödenir. (İcra ve İflâs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 sayılı 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasın-
daki hükümleri mahfuzdur.)
NOT: Satışa konu araç satıştan önce “Gölbaşı Şoförler Odası Otoparkı - Karaoğlan Mah. 
Küme Evleri No:10 Gölbaşı/Ankara” adresindeki Yediemin Otoparkında görülebilecektir.
(İİK m.114/4)

İLAN
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) İCRA DAİRESİ
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Makbule AKGÜL

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası (İMO), 6 Şubat 
depremleri sonrası yürütülen ceza davalarında sık-
ça gündeme gelen “kolon kesme” iddialarına ilişkin 

bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada, bir binanın taşıyıcı 
sistemine yapılan müdahalenin, yıkım sorumluluğunu ta-
mamen değiştirdiği ve suçu projeyi yapan mühendisten alıp 
müdahaleyi yapan kişiye yüklediği vurgulandı.

İMO, deprem yargılamalarının adil ve şeffaf yürütül-
mesinin gelecekteki faciaları önlemek için hayati olduğu-
nu belirterek, kolon kesme iddialarının bu süreçte özel bir 
önem taşıdığını ifade etti.

Bir yapının kolon veya kiriş gibi taşıyıcı elemanlarına 
müdahale edilmesinin, binanın statik dengesini doğrudan 
ortadan kaldırdığı ve deprem güvenliğini en üst seviyede 
zayıflattığına dikkat çekildi. Bu durumun, yapının yük ak-
tarım mekanizmasını bozarak ani göçmelere yol açabilece-
ği kaydedildi.

SORUMLULUK MÜHENDİSTEN ÇIKAR,                
MÜDAHALEYİ YAPANA GEÇER   

İMO, kolon kesme eyleminin tek başına bir binayı göç-
meye götürebilecek nitelikte olduğunun altını çizdi. Bu ne-
denle, böyle bir müdahalenin varlığı durumunda, binanın 
yıkımında proje müellifinin veya yapım aşamasında görev 
alan mühendislerin sorumluluğundan teknik olarak bahse-
dilemeyeceği belirtildi. Açıklamada, “Sorumluluk, taşıyıcı 
sisteme müdahaleyi yapan kişilere aittir. Bu ihlalin bedeli 
mühendislere yüklenemez” denildi.

Kolon kesme gibi ruhsatsız ve kasten yapılan müdaha-
lelerin, bu eylemi gerçekleştirenler açısından “olası kast” 
kapsamında değerlendirilmesi gerektiği, dolayısıyla üçün-
cü kişilerin “taksirli sorumluluğundan” bahsedilemeyeceği 
ifade edildi.

İMO, yargılama sürecinde kolon kesme iddialarının 
yeterince araştırılmamasının adil yargılanma hakkını ih-

lal ettiğini savundu. Anayasa’nın 141. maddesi uyarınca 
mahkemelerin kararlarını gerekçeli yazma yükümlülüğü 
hatırlatılarak şu ifadelere yer verildi:   “Savunma makamı 
tarafından ileri sürülen ve davanın sonucunu değiştirebile-
cek nitelikteki kolon kesme iddialarının, sadece belediye 
yazışmalarıyla geçiştirilmesi veya ‘deprem öncesinde şikâ-
yet yoktu’ gibi gerekçelerle incelenmemesi hukuken yeterli 
değildir.”

Açıklamada, “Deprem yargılamalarında, yapının taşıyı-
cı sistemine doğrudan müdahale niteliğindeki kolon kesme 
iddiaları mutlaka ayrıntılı ve bilimsel yöntemlerle araştı-
rılmalı; sorumluluk zinciri, bu ağır yükümlülük ihlallerini 
gerçekleştirenler üzerinden kurulmalıdır. Aksi takdirde, so-
rumluluğu bulunmayan mühendislerin ve mimarların ceza-
landırılması hem adalet ilkesine hem de bilimsel gerçeklere 
aykırılık oluşturacaktır. 

Tasarlanan ve inşa edilen sistemi bozan, değiştiren her 
türlü müdahale taşıyıcı sistemin bütünlüğünü bozacak ve 
yapı deprem kuvvetlerine tasarlandığı şekliyle değil, bo-
zulmuş haliyle karşı koymaya çalışacaktır. ‘Mevcut haliyle 
önemli farklar içerse de tasarlandığı halin de uygun olması 
gerekir’, bakış açısıyla tasarlanan halin modellenip analiz 
edilmesi doğru bir yaklaşım değildir. Zira tüm modelleme 
ve analizler kabuller içermektedir ve tasarlanan halin dep-
remdeki davranışını yüzde yüz kesinlikle yansıtma kabili-
yetine sahip değildir. 

Binanın statik projesinde tasarlanan halinde yapılan 
esaslı değişiklikler sonrasında, tasarlanan haliyle ilgili ya-
pılacak tüm değerlendirmeler şüphe içerecektir ve şüphe-
den sanığın yararlanması genel bir hukuk ilkesidir. Ayrıca 
nedensellik bağı ve objektif isnadiyet açısından da değişik-
liklerin dikkate alınması zaruridir.” denildi.

Açıklamada, kolon kesme gibi ciddi iddialar bilimsel 
yöntemlerle araştırılmadan verilecek mahkûmiyetlerin ada-
let ilkesini zedeleyeceği ve sorumluluğu bulunmayan mü-
hendislerin cezalandırılması anlamına geleceği uyarısında 
bulunuldu.

İMO’dan deprem davaları için kritik uyarı!
İnşaat Mühendisleri Odası, 6 Şubat depremleri sonrası yürütülen ceza davalarında 
sıkça gündeme gelen “kolon kesme” iddialarına ilişkin bir basın açıklaması yaptı. 
İMO, kolon kesme eyleminin tek başına bir binayı göçmeye götürebilecek nitelikte 
olduğunun altını çizdi. Bu nedenle, böyle bir müdahalenin varlığı durumunda, bina-
nın yıkımında proje müellifinin veya yapım aşamasında görev alan mühendislerin 

sorumluluğundan teknik olarak bahsedilemeyeceği belirtildi.

Makbule AKGÜL

Avukat Serdar Öktem’in öldürülmesiyle ilgili gözaltına 
alınanların arasında 18 yaşın altında 2 çocuğun olması 
“Suça karışan çocuklar tartışmasını tekrar gündeme 

getirdi. Konuyla ilgili açıklama yapan Eşitlik için Kadın Plat-
formu (EŞİK) 12 yıllık zorunlu eğitimin dışında kalan çocuk-
ların büyük oranda suça sürüklendiğine dikkat çekerek, Millî 
Eğitim Bakanlığı’nın ise çocuklara karşı zorunlu eğitim ve gö-
zetim sorumluluğunu tamamen üzerinden atmak için zorunlu 
eğitim süresini kısaltmayı planladığını belirtti.

Öktem cinayetinin, suç örgütlerinin çocukları uyuşturucu 
ticareti, yağma (gasp, haraç), kaçakçılık, cinayet ve yaralama 
gibi suçlara azmettirdiği son olay olduğu vurgulanan açık-
lamada, “Çetelerin ve çocukların taşeron olarak kullanıldığı 
Hrant Dink, Sinan Ateş ve daha pek çok cinayet gibi, bu ci-
nayette de gerçek azmettiricilerin bulunması ve hak ettikleri 
cezayı alması pek olası görünmüyor” denildi.

Suça sürüklenen çocukların karıştığı olay sayısı her geçen 
gün artarken, devletin çocukların suça karışmasını engelleme-
ye ve suça karışan çocukları rehabilite etmeye ayırdığı kaynak 
ve kurumsal kapasitenin son derece sınırlı ve yetersiz oldu-
ğuna dikkat çekilen açıklamada şöyle denildi: “On iki yıl zo-
runlu eğitime devam etmeyen ve devamsızlık yapan çocuklar 
takip edilmediği gibi, açıköğretim ortaokul ve liseleri ile ME-
SEM’lere kayıtlı milyonlarca çocuğun günlerini nasıl geçirdi-
ği bilinmiyor. İktidarın uyguladığı ekonomi politikalarının bu 
çocuklara sunduğu tek seçenek, çocuk yaşta güvencesiz ve iş 
güvenliksiz işgücüne katılıp (eğer iş bulabilirlerse) çok düşük 
ücretlerle hayatta kalmaya çalışmak. Örgün eğitimi terk eden 
kız çocukları erken evlilik adı altında cinsel istismara uğrama 
tehlikesiyle karşı karşıya.”

 “Peki Millî Eğitim Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı ve Aile Bakanlığı bu tablo karşısında ne yapıyor” 
sorusunun sorulduğu açıklamada, “Millî Eğitim Bakanlığı ço-
cuklara karşı (halihazırda kâğıt üzerinde kalmış) zorunlu eği-
tim ve gözetim sorumluluğunu tamamen üzerinden atmak için 
zorunlu eğitim süresini kısaltmayı planlıyor. Adalet Bakanlığı 
çocukların işlediği bazı suçlara verilen cezaların artırılmasına 

yönelik kanun teklifi hazırlıyor. İçişleri Bakanlığı çocukları 
suça azmettiren suç örgütleriyle etkin ve kapsamlı bir mücade-
le yürütmüyor. Aile Bakanlığı aile kurumunu överken, kadın 
ve çocukların bireysel iyiliğiyle ilgilenmiyor. “Kutsal aile,” 
devletin bakım, gözetim ve güvenlik sağlama sorumluluğunu 
hiçbir maliyete katlanmadan devredebileceği sihirli bir formül 
olarak sunuluyor, ancak bu yaklaşım ne kadınların ne de ço-
cukların güvenliğini sağlayabiliyor” ifadelerine yer verildi.

Sayısı ve etkisi her geçen gün artan organize suç örgüt-
leriyle kapsamlı bir mücadele yürütmek yerine çocuklara 
verilen bireysel cezaları artırmanın çocukların suça sürük-
lenmesini engellemeyeceği ifade edilen açıklamada,“İktidar 
eğer suç oranlarını gerçekten düşürmek istiyorsa, dezavantajlı 
mahallelerdeki çocuklara yönelik kamu hizmetlerini artırmalı, 
çocukların zorunlu eğitimi bırakmalarını engellemeli, 12 yıl-
lık zorunlu eğitimin kısaltılması planından vazgeçmelidir. So-
runun kalıcı çözümü için çocukları suça sürükleyen koşullarla 
ve suç örgütleriyle mücadele paralel olarak yürütülmelidir. 
Devlet kurumlarına, iktidara ve tüm ilgililere asli görevlerinin 
başta çocuk ve kadınlar olmak üzere toplumdaki her yurtta-
şın güven içinde yaşayabilmesini sağlamak olduğunu bir kez 
daha hatırlatıyoruz” denildi.

“Eğitim dışında kalan çocuklar suça sürükleniyor”
Serdar Öktem cinayetinde çocukların olmasıyla ilgili açıklama yapan 

EŞİK, zorunlu eğitime devam etmeyen çocuklar suça sürüklenirken ikti-
darın zorunlu eğitim süresini kısaltmayı planladığına dikkat çekildi.



4 10 EKİM 2025
CUMAS İ Y A S E T

YakınPlan
Sami GÖKÇE

Uyuşturucu Cenneti 
Türkiye!

AKP’li Mehmet Metiner Türkiye’de Ku-
zey Irak’taki Kürt otonom bölgesi gibi bir 
bölge kurulabileceği açıklaması yaptı. MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli ise Terörsüz 
Türkiye Komisyonu üyelerinin İmralı’ya, 
Öcalan’ın ayağına gitmesinde sakınca olma-
dığını açıkladı.  

Tam Türkiye bunları konuşuyordu ki Jan-
darma ünlülere uyuşturucu operasyonu yaptı. 
Gündem bir anda değişti!

***
İyi mi?
Türkiye AKP iktidarı döneminde kaynağı 

belirsiz paranın merkezi haline geldi. Bunda, 
ilki 2008 yılında başlayan 2013, 2016, 2018 
ve 2022 yıllarında yürürlüğe giren Varlık Ba-
rışı uygulamasının da etkisi vardı. Ne kadar 
paranın aklandığı belli değil. Bu nedenle 1989 
yılında  ABD, Japonya, Almanya, Fransa, İn-
giltere, İtalya ve Kanada tarafından OECD 
bünyesinde kurulan Kara Paranın Aklanması-
nın Önlenmesine İlişkin Mali Çalışma Grubu 
FATF (Financial Action Task Force on Money 
Laundering), tarafından  gri listeye alınmıştı. 
İngiliz pasaportlu Maliye Bakanımız Mehmet 
Şimşek’in olağanüstü  çabasıyla Türkiye lis-
teden çıkarıldı ama izlenmeye devam ediyor.

İşte bu nedenle İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya her gün bir kentte uyuşturucu ve orga-
nize suç örgütü operasyonu yapıldığını açık-
lıyor.

***
Ama ne çare…
Dostlarım;
Bu kara paranın kaynağı uyuşturucu. 

Uyuşturucu baronlarının kimler olduğu ülke-
yi yönetenler tarafından biliniyor.

Birleşmiş Milletler  (BM) verileri son 10 
yılda uyuşturucu kullanımında yüzde 20’lik 
bir artış olduğunu ortaya koydu.

Sadece Türkiye’de uyuşturucu kullanan 
sayısının 2 milyondan fazla olduğu belirtili-
yor.

Ne garip değil mi?
Memleketin her tarafına İmam – Hatip 

okulu, her köşe başına Kur’an kursu açan, 
tarikat ve cemaatlere yol veren “Kindar ve 
Dindar” bir nesil yaratma iddiasındaki iktidar 
döneminde uyuşturucu kullanımındaki artış 
nasıl açıklanır?

***
 İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Sel-

can Taşçı konuyla ilgili olarak TBMM’ye bir 
soru önergesi verdi. Konuşla ilgili bir de ko-
nuşma yaptı.

Taşçı konuşmasında “Çinlisi de, Rusu da, 
Belçikalısı, İranlısı, Yeni Zelandalısı hepsi 
burada; Dünya uyuşturucu baronlarının değ-
neksiz köyüne döndü ülkemiz?  İsim isim 
hangi mafyanın hangi semtte mesken tuttu-
ğu… Hangi uluslararası kaçağın hangi rezi-
dansta yakalandığı defalarca geçti bu Mec-
lis’in tutanaklarına; Durum buysa; demek ki 
tabir şeyi eksik yapıyoruz, ya yanlış! Başka 
bir yol bulmamız lazım! Ülkeniz uyuşturucu 
kartellerinin “güzergahı” olmaktan “merke-
zi” olmaya evrilmişse; Demek ki daha fazla, 
daha başka şeyler yapmamız lazım!” dedi.

Taşçı terör örgütü PKK’nın her yıl 1,5 
milyar dolardan fazla geliri sadece uyuştu-
rucu ticaretinden elde ettiğini anımsatırken 
Kolombiya ve Venezüella’dan Türkiye’ye 
gemilerle gelen uyuşturucu baronlarının ya-
kalanmadığını da anımsatıyor.

Para uğruna Türk gençliği zehirleniyor, 
iktidar bakıyor!

Yazık!

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mer-
sin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, yaptığı 
konuşmada, İsrail güçlerince alıkonulan Vicdan 

Gemisi ve o gemide bulunan Türk milletvekilleri hak-
kında açıklamalarda bulundu. Ekmen, hem Gazze’de 
süregelen soykırıma hem de uluslararası toplumun ses-
sizliğine dikkat çekerek, Türkiye’nin bu konuda daha 
kararlı bir tutum sergilemesi gerektiğini söyledi. 

Ekmen, partisinin ilkelerinden ve kararlılığından 
ödün vermeyeceğini vurguladı: “Yeni Yol grubu olarak 
28’inci Dönem 3’üncü Yasama Yılı’nda olduğu gibi bu 
yıl da hakkın, hukukun ve erdemin sözcüsü olmaya de-
vam edeceğiz. Milletvekillerimiz, önceki dönemde ol-
duğu gibi bu dönemde de hakkın, hukukun, ahlakın ve 
erdemin savunucusu olacaklardır. Milletimizin lehine 
en küçük kazanımı elde etmek için mücadele etmekten, 
gerektiğinde kavga etmekten asla kaçınmayacaklardır.” 

Konuşmasında Gazze’de yaşanan insanlık dramına 
değinen Ekmen, İsrail’in 7 Ekim soykırımının ikinci 
yıldönümünde hala uluslararası hukuku hiçe saydığını 
belirtti: “Aradan geçen iki yılın ardından bir kez daha 
görüldü ki İsrail ve Netanyahu yenildi. Ancak bu utanç 
verici yenilgiye tek başlarına girmediler. Modern çağın 
tüm ileri teknolojilerini kullanarak girdiler ve sistemi, 
hukuku da kendileriyle birlikte aşağı çektiler. İsrail’le 
birlikte ABD, Netanyahu’yla birlikte Trump, Birleşmiş 
Milletler’le birlikte NATO da yenildi.” Ekmen, ulus-
lararası toplumun sessizliğinin bu utanç tablosuna or-
tak olduğunu belirterek, “Bize ise bu yenilgiye seyirci 
kalmanın acziyetiyle, Gazze’deki kahraman direnişe 
yeterince destek olamamanın ve soykırımı, açlığı, ölü-
mü durduramamanın derin üzüntüsü düştü” ifadelerini 
kullandı. 

“SOYKIRIMI DURDURAMADIK                         
AMA AÇLIĞI DURDURABİLMELİYDİK”
Vicdan Gemisi’nde alıkonulan Türk milletvekilleri 

hakkında da konuşan Ekmen, geminin Gazze’ye ulaş-
masının engellenmesini sert bir dille eleştirdi: “Soykı-
rımı durduramamıştık ama en azından açlığı ve ölümü 

durdurabilmeliydik. Çünkü hem bizim Ceza Kanunu-
muzda hem de dünya hukukunda, bir vatandaşın yanı 
başında işlenen bir suçu engelleme yükümlülüğü vardır. 
Eğer Gazze’de bir soykırım yaşanıyorsa, bütün dünya 
devletleri gibi Türkiye de bu soykırımı durdurmakla 
mükellefti; ne yazık ki gereken yapılamadı.” Ekmen, 
uluslararası vicdan hareketlerinin Gazze’ye ulaşmak 
için gösterdiği çabalara da değindi. “Dünyanın dört 
bir yanından, inancı, dili, felsefesi, kimliği birbirinden 
farklı insanlar Gazze ablukasını kırmak için bir araya 
geldiler. Önce Sumud Filosu yola çıktı; ancak bu filoda-
ki aktivistler ve vatandaşlarımız İsrail tarafından alıko-
nulup geri gönderildiler. Keşke devletimiz ve ordumuz, 
Sumud Filosu’nun Gazze’ye ulaşımını güvence altına 
alsaydı” dedi. 

VİCDAN GEMİSİ’NDEKİ                                       
MİLLETVEKİLLERİNE SELAM

Ekmen, daha önceki filolarda yer alan aktivistlerin 
yaşadığı engellemelere rağmen Vicdan Gemisi’nin bü-
yük bir kararlılıkla yola çıktığını belirtti. “Altı ay önce 
yola çıkan Özgürlük Filosu, saldırılar sonucu zarar gö-
ren gemi nedeniyle geri dönmek zorunda kaldı. Sumud 
Filosu’na katılmak için hazırlanan, ancak filonun aldığı 
karar gereği gemiye binemeyen Denizli Milletvekilimiz 
Sema Silkin Ün, Bursa Milletvekilimiz Mehmet At-
maca ve Hatay Milletvekilimiz Necmettin Çalışkan bu 
kez kararlılıkla yola çıkarak Vicdan Gemisi’ne bindiler. 
Allah onlara bu görevi nasip etti; biz de onları buradan 
saygıyla selamlıyoruz. Milletimiz adına üstlendikleri bu 
onurlu vazife için kendilerine minnettarız” ifadelerini 
kullandı. 

Ekmen, hükümete “somut adımlar atma” çağrısında 
bulundu: “Bu gemi ve filo Gazze’ye yanaşıyordu ancak 
aldığımız son bilgiye göre önceki gün sabah saatlerinde 
soykırımcı İsrail tarafından gemiye el konuldu. Millet-
vekillerimiz şu anda gemide bulunuyor ve muhtemelen 
müdahale altındalar. Artık Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti’nden yalnızca kınama ile yetinmesini değil, Gaz-
ze’deki ablukayı kırmak için kararlı ve somut adımlar 
atmasını talep ediyoruz.” Ekmen, üç milletvekilinin gü-
venliğinin Türkiye’nin onuru meselesi olduğunu belir-

terek sözlerini şöyle tamamladı: “Vatandaşlarımızın ve 
milletvekillerimizin bir an önce, onurları ve haysiyetleri 
korunarak, Türkiye Büyük Millet Meclisinin onuru ze-
delenmeden geri getirilmesini istiyoruz.”

 VİCDAN GEMİSİ NEDİR?
Vicdan Gemisi, Gazze’deki sivillere insani yardım 

ulaştırmak ve ablukayı delmek amacıyla farklı ülke-
lerden aktivistler, siyasetçiler ve gönüllüler tarafından 
oluşturulan bir filo girişiminin parçası. Gemide Türki-
ye’den üç milletvekilinin yanı sıra çeşitli uluslararası 
yardım örgütlerinden temsilciler de bulunuyordu. İsrail 
donanmasının uluslararası sularda müdahalesi sonucu 
geminin alıkonulduğu ve mürettebatın gözaltına alındı-
ğı bildirildi.

MEHMET EMIN EKMEN’DEN VICDAN GEMISI TEPKISI: 

Artık kınama yetmez
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, İsrail tarafından alı-
konulan Vicdan Gemisi’ndeki üç Türk milletvekili için hükümete çağrıda bulundu. Ekmen, “Artık yalnızca 

kınamayla yetinilmemeli, Gazze ablukasını kırmak için kararlı ve somut adımlar atılmalı” dedi.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, 2025 
yılı Haziran ayı itibarıyla huzurevlerine yerleş-
meyi bekleyen yaşlı sayısına dikkat çekti. Başe-

virgen, “Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın CİMER 
üzerinden sorularımıza verdiği yanıta göre, Türkiye ge-
nelinde huzurevlerinde yerleşmeyi bekleyen yaşlı sayısı 
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 11 bin 57 oldu. 2024’te 
10 binden fazla başvuru yapılmış, 2025’in daha ilk altı 
ayında başvuru sayısı 5 bini geçmiş ve 11 bin yaşlımız 
da hala sırada bekliyor. Ucuz gıda kuyruklarında bekle-
yen yaşlılarımız artık huzurevi kuyruklarında da bekli-
yor. İktidar emekliye barınmadan, beslenmeye kadar her 
alanda zulmetmeye devam ediyor” dedi.

Başevirgen, 2024 yılında huzurevi ile huzurevi yaşlı 
bakım ve rehabilitasyon merkezlerine yapılan başvuru-
lardaki artışı CİMER’e sordu. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’ndan gelen yanıtta huzurevlerine yerleşmek 
için bekleyen yaşlı sayısı ise dikkat çekti. Yaşlıların eko-
nomik gerekçelerle huzurevlerine yöneldiğini belirten 
Başevirgen, konuya ilişkin bir açıklama yaptı. 

  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın CİMER 
üzerinden verdiği yanıta göre, Türkiye genelinde huzu-
revlerinde yerleşmeyi bekleyen yaşlı sayısının 2025 yılı 
Haziran ayı itibarıyla 11 bin 57 olduğunu belirten Ba-
şevirgen, “Bugün 171 huzurevimiz var ama kapasite 18 
bin civarında. Depremde boşaltılan, onarımı bitmeyen 
kurumlar yüzünden bu kapasitenin bile sadece yüzde 
83’ü kullanılabiliyor. 2024’te 10 binden fazla başvuru 

yapılmış, 2025’in daha ilk altı ayında başvuru sayısı 5 
bini geçmiş ve 11 bin yaşlımız da hala sırada bekliyor. 
Bu tablo sosyal devlet anlayışıyla bağdaşmaz” dedi.

“İKTİDAR KENDİ LÜKSÜNDEN,                          
ŞATAFATINDAN VAZGEÇMİYOR AMA YAŞLI 

VATANDAŞINI SIRAYA KOYUYOR” 
Gelen yanıtta yaşlıların tek kişilik oda tercihi ya da 

şehir seçme talepleri gerekçe gösterilerek sorumluluğun 
vatandaşlara yıkılmaya çalışıldığını vurgulayan Başe-
virgen, “Huzurevlerine başvuran yaşlılarımızın, yaş or-
talaması 77. Huzurevine başvuran bir insanımız, ömrü-
nün son yıllarında huzurevi sıralarına mahkum ediliyor. 
Bu insanlar huzurevi tercihi yaptığı için değil, iktidarın 
yetersizliğinden sıra bekliyor. Yaşlılarımızın onurlu bir 
şekilde yaşayacağı, ihtiyaçlarına uygun modern huzu-
revleri inşa etmek devletin görevidir. Bu görev ertele-
nemez, bahane üretilemez. İktidar kendi lüksünden, 
şatafatından vazgeçmiyor ama yaşlı vatandaşını sıraya 
koyuyor. Bu utanç tablosunun sorumlusu AKP iktidarı-
dır” diye konuştu.

Başevirgen ayrıca, huzurevi kapasitesinin artırılması, 
depremlerden etkilenen kurumların hızla onarılması ve 
yeni yatırımların bir an önce hayata geçirilmesi gerektiği-
ni vurgulayarak, “Açlık sınırının altındaki emekli maaş-
larıyla temel gereksinimlerini bile karşılamakta zorlanan 
emeklilerimiz; bir de fahiş kira artışlardan dolayı barınma 
kriziyle karşı karşıya kaldı. Kiralarını ödemekte zorla-

nan yaşlılarımız çareyi ise huzurevlerinde arıyor. Ucuz 
gıda kuyruklarında bekleyen yaşlılarımız artık huzurevi 
kuyruklarında da bekliyor. İktidar emekliye barınmadan, 
beslenmeye kadar her alanda zulmetmeye devam ediyor” 
ifadelerini kullandı.                                (Haber Merkezi)

Başevirgen: 11 bin 57 yaşlımız huzurevi sırasında
CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, “Bugün 171 huzurevimiz var ama kapasite 18 bin civarında. 

Depremde boşaltılan, onarımı bitmeyen kurumlar yüzünden bu kapasitenin bile sadece yüzde 83’ü kullanılabili-
yor. 2024’te 10 binden fazla başvuru yapılmış, 2025’in daha ilk altı ayında başvuru sayısı 5 bini geçmiş ve 

11 bin yaşlımız da hala sırada bekliyor. Bu tablo sosyal devlet anlayışıyla bağdaşmaz” dedi.

AK Parti Grup Başkanvekili Özlem Zengin, “Üç 
milletvekilimiz şu an Aşdod Limanı’nda. Oraya 
özel bir uçak gitti. Gönderilen uçak sadece mil-

letvekillerimiz için değil, o anda alınmaya müsait olan 
vatandaşlarımız da hep birlikte alınacaktır.” dedi.

TBMM Genel Kurulunda, İsrail’in Gazze’ye insa-
ni yardım taşıyan filolara yönelik saldırılar görüşüldü. 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, konuşmasının ar-
dından parti gruplarının temsilcilerine söz verdi.

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan, Tür-
kiye ve diğer bölge ülkelerinin, İsrail’in uluslararası su-
larda İsrail’in Özgürlük Filosu Koalisyonu’ndaki gemi-
lere saldırısına engel olamadığını söyledi.

“Gün bugündür. Küresel teröristlerden, politik aldat-
macalardan çekinmeyelim, endişe etmeyelim.” diyen 
Arıkan, İsrail’e nota verilmesi gerektiğini ifade etti.

İktidara çağrıda bulunan Arıkan, İsrail ile tüm dip-
lomatik ilişkilerin kesilmesi, Türkiye’deki İsrail dip-
lomatlarının sınır dışı edilmesi, Türkiye’nin, İsrail’in 
içerisinde yer aldığı bütün uluslararası kurum, kuruluş, 
organizasyon ve etkinliklerden çekilmesi, dolaylı ya da 
doğrudan İsrail’e yönelik her türlü ticaret, ithalat ve ih-
racatın sonlandırılması, Türkiye’de faaliyette bulunan 
ve İsrail’e maddi manevi destek sağlayan bütün şirket 
ve kuruluşların mal varlıklarının dondurulması, İsrail 
vatandaşlığı da bulunanların Türk vatandaşlığının son-
landırılması, Türk hava sahasının tüm İsrail uçaklarına 
kapatılması gerektiğini savundu.

İsrail’e yönelik küresel yaptırımların devreye alın-
ması için Birleşmiş Milletler başta olmak üzere bütün 
uluslararası kurum ve kuruluşların harekete geçirilmesi 
gerektiğini ifade eden Arıkan, Gazze’ye uluslararası bir 
barış gücü gönderilmesi için Türkiye’nin acil ve kararlı 
bir şekilde girişimlerde bulunması gerektiğini vurgula-
dı.

İYİ Parti Bursa Milletvekili Yüksel Selçuk Türkoğ-
lu, İsrail güçlerinin uluslararası sularda Gazze’ye insa-
ni yardım götüren Vicdan Gemisi’ne saldırmasının bir 
korsanlık olduğunu söyledi.

Saldırıyı kınayan Türkoğlu, “O gemide milletimizin 
onuru, vicdanı vardır. Bu saldırı yalnızca bir gemiye 
değil Türkiye Cumhuriyeti’ne, Türk demokrasisine ve 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin iradesine yapılmıştır. 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının, seçilmiş millet-
vekillerinin uluslararası sularda kaçırılması asla kabul 
edilemez. Esir tutuldukları her gün ülkemizin itibarına 
yapılmış çok büyük bir saldırıdır. Uluslararası Deniz 
Hukukuna göre bir devletin kendi kara sularının öte-
sinde sivil bir gemiye müdahalesi açıkça yasa dışıdır.” 
sözlerini sarf etti.
“BUGÜN SUSTURULMAK ISTENEN GAZZE’NIN 

SESI DEĞIL, ADALETIN TA KENDISIDIR”
MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, İsrail tarafından 

alıkonulan Özgürlük Filosu’ndaki tüm Türk vatandaşla-
rının sağ salim ve bir an önce Türkiye’ye gönderilmesi 
için devletin her türlü girişimde bulunduğunu belirtti.

Türkiye Cumhuriyetinin, tarih boyunca bağımsızlı-
ğını, egemenliğini ve onurunu hiçbir zaman çiğnetme-
diğini vurgulayan Kılıç, “Özgürlük Filosu’nda bulunan 
milletvekillerimiz Mehmet Atmaca, Necmettin Çalış-
kan, Sema Silkin Ün ve Filistin sevdalısı diğer aktivist-
ler işgalci İsrail askerleri tarafından maalesef zorla alı-
konulmuşlardır. Bu hareketi lanetliyoruz. Uluslararası 
sularda yaşanan rezalet sadece üç Türk milletvekilinin 
alıkonması değildir. Bu hadise yüce Türk milletine, 
TBMM’ye ve insanlık onuruna yöneltilmiş alçakça bir 
saldırı, Türk devletine karşı işlenmiş açık bir uluslara-
rası suçtur.” ifadelerini kullandı. Özgürlük Filosu’na 
yönelik saldırının, İsrail’in gerçek yüzünü, zalimliğini, 

şımarıklığını ve insanlık değerlerinden ne kadar uzak-
laştığını bir kez daha tüm dünyaya gösterdiğinin altını 
çizen Kılıç, “Bugün susturulmak istenen Gazze’nin sesi 
değil, adaletin ta kendisidir. Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti kendi seçilmiş temsilcilerine yöneltilen bu tehdidi 
asla cevapsız bırakmayacaktır. Devletimiz diplomatik, 
siyasi ve hukuki tüm yolları en sert şekilde kullanacak, 
milletimizin onurunu ve devletimizin itibarını sonuna 
kadar savunacaktır.” diye konuştu.

DEM Parti Diyarbakır Milletvekili Sevilay Çelenk 
Özen, İsrail’in ablukasını kırmak ve insani yardım ulaş-
tırmak için gemilerle Gazze’ye gidenlere yönelik müda-
halelerin kabul edilemez olduğunu ifade etti.

İsrail tarafından Gazze’de 7 Ekim 2023’te başlatılan 
saldırılarda 67 binden fazla Filistinlinin hayatını kay-
bettiğini aktaran Özen, “Gazze’deki soykırım yapılmak 
ve tümüyle sessizliğe mahkum edilmek isteniyor. Gaz-
ze’de öldürülen, katledilen gazetecilerin sayısı 200’ü 
çoktan aştı. Peki Türkiye ne yaptı, ne yapıyor, ne yap-
malı? Ne yazık ki Türkiye’nin tutumu da maalesef aynı 
riyakarca gündelik politikanın çıkarlarına teslim olmuş 
durumda.” diye konuştu.

CHP İstanbul Milletvekili Namık Tan, Gazze’de 
yaşanan insanlık trajedisinin hiç kimsenin tahammül 
edemeyeceği bir seviyeye ulaştığını vurgulayarak, şu 
ifadeleri kullandı: “Sabahtan beri İsrail devletini ya da 
hükümetini eleştirip vicdan rahatlatıyoruz ama kimse 
Gazze’deki masum sivilleri kurtaracak çözüm önerile-
rini dile getiremiyor. Gazze’ye el uzatabilmemizin, bu-
radaki kıyımı durdurabilmemizin, en azından yavaşlata-
bilmemizin yolu var, o da Türkiye’nin İsrail üzerindeki 
eski ağırlığını kuracak politikaları hayata geçirmektir. 
İsrail’i ya da bir başka ülkeyi polemikle durduramazsı-
nız, İsrail’i Türkiye’nin hatırını ve taleplerini kıramaya-
cak bir pozisyona getirmek zorundasınız.”

TBMM Türkiye-Filistin Parlamentolar Arası Dost-
luk Grubu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili 
Hasan Turan, Gazze’ye ilaç ve insani yardım götür-
mek, Gazze’deki ablukayı kırmak üzere yola çıkan 
Özgürlük Filosu’na yapılan saldırıyı lanetlediğini be-
lirtti.

Turan, “Bu filoda gözaltına alınan başta milletve-
kilimiz, Türkiye-Filistin Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu üyemiz Sema Silkin Ün Hanımefendi, Nec-
mettin Çalışkan Milletvekilimiz ve Mehmet Atmaca 
Milletvekilimiz olmak üzere 21 vatandaşımızı ve gö-
zaltına alınan, bütün insanlık vicdanını taşıyan kardeş-
lerimi tebrik ediyorum. Haydut İsrail bir an önce bu 
filoda rehin almış olduğu kardeşlerimizi bırakmalıdır.” 
diye konuştu.

Turan, bu saldırının sadece filoda bulunanlara karşı 
değil, İsrail’in 20 yıla yakındır uyguladığı insanlık dışı 
ablukaya karşı duran, insanlık vicdanını taşıyan herke-
se yönelik bir saldırı olduğunu vurguladı.

Turan, “Bu saldırı hiç kuşkusuz ki cevapsız kalma-
yacaktır. Biz devlet ve millet olarak bazı şeyleri imhal 
ederiz ama asla ihmal etmeyiz. Günü, vakti ve saati gel-
diğinde herkes işlemiş olduğu suçun bedelini en güç-
lü şekilde ödeyecektir. Bundan hiçbir kuşkumuz yok.” 
dedi. İsrail’in sadece dünyanın farklı coğrafyalarından 
getirilmiş 7,5 milyona yakın Yahudi’den oluşan bir top-
lama kampından ibaret olmadığını dile getiren Turan, 
“İsrail denilen bu terör devleti Batı emperyalizminin 
Doğu Akdeniz’deki garnizonudur. İsrail’in İsrail’den 
ibaret olduğunu zannedenler ya cahildir ya da gafildir. 
İsrail Amerika’dır yani büyük İsrail Amerika, küçük İs-
rail oradaki İsrail, yavrusu. İngiltere hakeza aynı şekil-
de kurucusu, 30 yıl boyunca manda altında tutup sonra 
İsrail’in kuruluşunu sağlayan emperyalizmin ağababa-
sı.” ifadelerini kullandı.                                                    (AA)

TBMM Genel Kurulundan, İsrail’in Gazze’ye insani yardım taşıyan filolara saldırılarına tepki
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İran’da
kadınların zaferi

İran’da henüz 22 yaşında olan Mahsa 
Jina Amini’nin üniversitede başını açma-
sı sonrasında polisin saldırısına uğraması, 
müdahaleyi protesto etmek için üzerindeki 
kıyafetlerini çıkarması ve dövülmesinin ar-
dından şüpheli ölümü dünyada büyük yankı 
yaratmıştı.  

1979 yılında gerçekleşen İslam devrimiy-
le birlikte başörtüsü zorunluluğunun getiril-
diği ülkede, kadınlar, yıllardır özgürlükleri 
için eylemler yapıyorlardı ama Mahsa Jina 
Amini’nin üç yıl önceki ölümü çok sembol-
leşmişti. Eylemler, “Mahsa hareketi” veya 
“kadın, hayat, özgürlük” olarak anılmaya 
başlandı. Bu eylemler, kısa sürede kadın hak-
ları ve siyasi değişim için geniş bir kamuoyu 
hareketine dönüştü. Kadınlar açıkça örtünme 
zorunluluğuna karşı meydan okudular.

O güne kadar sadece belli merkezler-
de, yani büyük şehirlerde gerçekleştirilen 
protestolar bu ölümle birlikte ülkenin farklı 
şehirlerine de sıçradı. Kadınlar, bedenleri 
üzerinden siyaset geliştirilmesine, toplumun 
kontrol edilmesine, hayatlarının çalınmasına 
karşı direnişten hiç vazgeçmediler ve manevi 
otoriteleri tartışılmaz olan mollaları sokakta 
gördüklerinde cesaretle onları protesto etti-
ler.

 Kadınlar, vücut hatlarını gizlemek üzere 
bol, koyu renkli, genellikle siyah olan kıya-
fetleri giymek zorundaydı. Ancak gittikçe 
renkli kıyafetler giyen kadınların sayısı art-
tı. Çarşaf yerine kot pantolonlar, gömlekler, 
etekler giyilmeye başlandı ve bu kıyafetle 
kamusal alandaki kadın görünürlülüğü arttı. 

Bir tutam saçı kapalı tutmak üzere yıllar-
ca baskıcı bir rejimin kurulduğu İran’da artık 
yolun sonuna gelinmiş gibi… Çünkü, özgür-
lüklerin kısıtlanmasının toplumda yarattığı 
bir huzursuzluk var; ayrıca batının ambargo-
ları nedeniyle yaşadığı ekonomik kriz, yok-
sulluk da işin cabası… 

Başta İsrail ve ABD olmak üzere küre-
sel güçlerin bölgesel dizayn projeleri içinde 
kalan İran, hassas, kırılgan dengelere sahip. 
Rejimin içeriden yıkılması için istihbarat ör-
gütlerinin de çalışma sahası. Nitekim haziran 
ayındaki saldırılarda İran’ın savunma ve gü-
venlik bürokrasisindeki kilit isimlerin nokta 
atışı ile vurulması, rejimden memnuniyetsiz 
çevrelerin İsrail ile işbirlikçiliğine dayandı-
rıldı. 

Ulusal ve uluslar arası dengelerin tümü 
aleyhinde iken ekonomik, sosyal, kültürel, 
siyasal açıdan son derece hassaslaşan İran, 
başörtüsü üzerinden bir muhalefet hareketi-
nin ortaya çıkarabileceği riskleri de hesaba 
katmış olmalı ki, iklimi yumuşatma çabası 
içine girdi. 

Son gelen haberlere göre İran, kadınlara 
uygulanan zorunlu başörtüsü uygulamasının 
kaldırıldığını duyurdu. Artık, başörtüsü tak-
mayana ceza verilmeyecek. 

Humeyni öncülüğünde gerçekleştirilen 
İran İslam Devrimi’nden 46 yıl sonra bir ilk 
bu. 

Afganistan’da, Pakistan’da kadınlar ka-
ranlığa gömülmek, Türkiye’de de kadın be-
deni üzerinden yeni bir toplum dizaynı ya-
pılmak istenirken İran’dan gelen haber, çok 
umut verici. 

Kadınlar, direndiler ve kazandılar. 
Mahsa Amini’nin ruhu artık huzurdadır.

Makbule AKGÜL

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi, eylül 
ayına ilişkin iş cinayeti raporunu yayımladı. Rapora 
göre, eylülde en az 206 işçi çalışırken hayatını kay-

betti. Böylece yılın ilk dokuz ayında iş cinayeti sayısı 
bin 566’ya yükseldi. Hayatını kaybedenlerin (üçü 14 
yaş altı olmak üzere) dokuzu çocuk, 14’ü kadın, dokuzu 
65 yaş üstü ve dokuzu göçmen işçiydi.

İSİG Meclisinin eylül ayı raporuna göre, en çok 
iş cinayeti tarım iş kolunda meydana geldi. Yaşamını 
yitirenlerin 27’si çiftçi ve 22’si tarım işçisiydi. İkinci 
sırada 43 ölüm ile inşaat iş kolu var. Ölümlerin yüzde 
35’i deprem şehirlerinde oldu. Üçüncü sırada ise tanker, 
tır, kamyon, kargo aracı, minibüs ve taksi şoförlerinin 
ölümleriyle taşımacılık iş kolu geldi.

ÖLENLERİN 27’Sİ ÇİFTÇİ                                       
VE 22’Sİ TARIM İŞÇİSİ

Raporda öne çıkan başlıklar şöyle:
Eylül ayında en çok iş cinayeti tarım iş kolunda 

meydana geldi. Ölenlerin 27’si çiftçi ve 22’si tarım iş-
çisi. İkinci sırada 43 ölüm ile inşaat iş kolu var. Dikkat 
çeken husus ise bu ölümlerin yüzde 35’inin deprem şe-
hirlerinde olması. Üçüncü sırada ise tanker, tır, kamyon, 
kargo aracı, minibüs ve taksi şoförlerinin ölümleriyle 
taşımacılık iş kolu geliyor. Bu iş kollarının ortak özel-
liği güvencesiz çalıştırmanın hakim olması ve kısmen 
taşımacılık dışında sendikal örgütlenmenin zayıflığı.

İş cinayetlerine sektörel olarak bakıldığında sanayi-
de 64 işçi, tarımda 49 işçi, hizmette 49 işçi ve inşaatta 
44 işçi hayatını kaybetti.

Ölüm nedenlerinde ilk sırada trafik/servis kazaları 
var. Bu nedenli ölümlerin yüzde 66’sını; traktör kasası, 
uygun olmayan servis minibüsleri vb. gerçekleşen işçi 
taşınması ve uygun olmayan traktörler yüzünden tarım 
ve uzun çalışma saatleri, tek şoför çalışma, uygun olma-
yan yollar, iş yetiştirme baskısı vb. yüzünden taşımacı-
lık iş kollarında görülüyor. İkinci sırada ezilme/göçük-
ler var. Bu nedenli ölümler tarlada ve inşaatta çalışırken 
devrilen traktörün/hareket eden iş makinesinin altında 
kalma ile sanayi iş kollarında makineye kapılma olarak 
görülüyor.

En çok iş cinayeti İstanbul başta olmak üzere An-
talya, Diyarbakır, Tekirdağ, İzmir, Hatay, Trabzon, 
Aksaray, Denizli, Mersin, Urfa, Ankara, Manisa ve Sa-
karya’da meydana geldi. Bu bölgeler sanayi merkezleri 
olmaları, tarımsal üretim veya inşa faaliyetlerinin yo-
ğunlaşmasıyla öne çıkıyor.

EN AZ DOKUZ ÇOCUK ÖLDÜ
Eylül ayında en az dokuz çocuk işçi iş cinayetlerin-

de hayatını kaybetti. Ölen çocukların beşi tarım, ikisi 
ticaret, biri gıda ve biri metal iş kollarında çalışıyordu. 
Bu ay yine bir MESEM’li öğrenci/işçi çocuk öldü. Ya-
ğız Yıldız 17 yaşındaydı, MESEM İzabe ve Haddecilik 
Alanı 11’inci sınıf öğrencisiydi, staj yaptığı Karabük 
Demir ve Çelik İşletmeleri (Kardemir) Kontinü Kütük 
Haddehanesi bölümünde hurda sarma makinesi üzerine 
devrildi. İş cinayetlerinde ölenlerin 14’ü kadın işçiydi. 
Ölen kadınların altısı tarım, üçü ticaret, ikisi genel işler, 
biri kimya, biri taşımacılık ve biri konaklama iş kolla-
rında çalışıyordu.

Eylülde en az dokuz göçmen işçi -dördü Suriyeli, 
ikisi Mısırlı, biri Moldovalı, biri Türkmenistanlı, biri 
Ukraynalı- hayatını kaybetti. Göçmen işçilerin üçü in-
şaat, ikisi metal, ikisi genel işler, biri tekstil ve biri gemi 
iş kollarında çalışıyordu.

Ölen işçilerin en az 1’i -yüzde 0,48- sendika üyesi, 
205’i -yüzde 99,52- sendikasız. Sendikalı işçi metal iş 
kolunda çalışıyordu. 

İş cinayetlerinin nedenlerine göre dağılımı şöyle:
Trafik, servis kazası: 53
Ezilme, göçük: 38
Yüksekten düşme: 32
Kalp krizi, beyin kanaması: 29
Şiddet: 14
Zehirlenme, boğulma: 10
Elektrik çarpması: 8
İntihar: 5
Patlama, yanma: 3
Nesne çarpması, düşmesi: 3
Diğer nedenlerden dolayı 11 işçi çalışırken öldü.

“En çok iş cinayeti
tarım iş kolunda yaşandı”
Eylülde en az 206 işçi çalışırken öldü. En çok iş cinayeti tarım iş kolunda meydana geldi. Ya-
şamını yitirenlerin dokuzu çocuk, 14’ü kadın, dokuzu 65 yaş üstü ve dokuzu göçmen işçiydi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
ocak-eylül döneminde hava yolu ulaşımında direkt 
transit yolcularla birlikte 187 milyon 397 bin 678 

yolcuya hizmet verildiğini bildirdi.
Bakan Uraloğlu, Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

Genel Müdürlüğünün eylül ayı hava yolu uçak, yolcu ve 
yük verilerine ilişkin açıklama yaptı.

Yolcu ve çevre dostu havalimanlarında iniş-kalkış ya-
pan uçak sayısının geçen ay iç hatlarda 92 bin 573, dış hat-
larda 94 bin 799 olduğunu belirten Uraloğlu, toplam uçak 
trafiğinin üst geçişlerle birlikte 239 bin 335’e ulaştığını 
ifade etti.

Eylülde iç hat yolcu trafiğinin 9 milyon 547 bin 571, 
dış hat yolcu trafiğinin 15 milyon 205 bin 768 olarak ger-
çekleştiği bilgisini veren Uraloğlu, direkt transit yolcularla 
toplam 24 milyon 769 bin 907 yolcunun seyahat ettiğini, 
geçen yılın aynı ayına göre direkt transit dahil yolcu trafi-
ğinde yüzde 10,5 artış olduğunu bildirdi.

Uraloğlu, ayrıca söz konusu ayda iç hatlarda 91 bin 460 
ton, dış hatlarda 406 bin 58 ton yük taşındığını ifade etti.

Ocak-eylül döneminde havalimanlarına iniş-kalkış ya-
pan uçak trafiğinin, iç hatlarda 746 bin 659, dış hatlarda 
711 bin 652 olduğunu belirten Uraloğlu, üst geçişlerle bir-
likte toplam 1 milyon 888 bin 370 uçak trafiğine ulaşıldı-
ğını bildirdi.

187 MILYON YOLCUYA HIZMET VERILDI
Uraloğlu, söz konusu dönemde üst geçişler dahil hiz-

met verilen toplam uçak trafiğinin, geçen yılın aynı döne-
miyle kıyaslandığında yüzde 7,6 arttığını belirterek, “Tür-
kiye geneli havalimanları iç hat yolcu trafiğinin 76 milyon 
584 bin 284, dış hat yolcu trafiğinin 110 milyon 699 bin 
739 olduğu bu dönemde, direkt transit yolcularla birlikte 
toplam 187 milyon 397 bin 678 yolcuya hizmet verildi. 
2025 yılı eylül sonunda, hizmet verilen yolcu trafiği 2024 
yılının aynı dönemiyle kıyaslandığında, direkt transit dahil 
olmak üzere toplam yolcu trafiğinde yüzde 5,3 artış oldu. 
Böylece 2025 yılının 9 ayında, günde ortalama 686 bin kişi 
hava yoluyla seyahat etti.” bilgisini verdi.

Bakan Uraloğlu, aynı dönemde havalimanları yük tra-
fiğinin iç hatlarda 712 bin 615 ton, dış hatlarda 3 milyon 
131 bin 525 ton olduğunu, toplamda 3 milyon 844 bin 139 
tonu geçtiğini bildirdi.

İSTANBUL HAVALIMANI 62 MILYON               
YOLCUYA HIZMET VERDI

Uraloğlu, İstanbul Havalimanı’nda ise eylül ayında 
uçak trafiğinin iç hatlarda 11 bin 428, dış hatlarda 37 bin 74 
olmak üzere 48 bin 502’ye ulaştığını, iç hatlarda 1 milyon 
647 bin 670, dış hatlarda 5 milyon 962 bin 953 olmak üze-
re 7 milyon 610 bin 623 yolcuya hizmet verildiğini ifade 
etti. Ocak-eylül döneminde ise söz konusu havalimanın-
da iç hatlarda 94 bin 361, dış hatlarda 316 bin 210 olmak 
üzere 410 bin 571 uçak trafiği gerçekleştiğini belirten Ura-
loğlu, iç hatlarda 13 milyon 470 bin 966, dış hatlarda 49 
milyon 390 bin 442 olmak üzere 62 milyon 861 bin 408 
yolcu trafiği gerçekleştiğini kaydetti.

Sabiha Gökçen Havalimanı’nda ise eylül ayında 
iniş-kalkış yapan uçak trafiğinin iç hatlarda 10 bin 644, dış 
hatlarda 14 bin 25 olmak üzere 24 bin 669 olarak gerçek-
leştiğine işaret eden Uraloğlu, yolcu trafiğinin ise iç hat-
larda 1 milyon 993 bin 4, dış hatlarda 2 milyon 431 bin 
112 olmak üzere 4 milyon 424 bin 116 olduğunu bildirdi. 
Söz konusu havalimanında 9 aylık sürede iç hatlarda 86 

bin 386, dış hatlarda 116 bin 579 olmak üzere 202 bin 965 
uçak trafiği gerçekleştiğini belirten Uraloğlu, iç hatlarda 15 
milyon 802 bin 790, dış hatlarda 19 milyon 825 bin 258 
olmak üzere 35 milyon 628 bin 48 yolcu trafiğine hizmet 
verildiğini ifade etti. Uraloğlu, ayrıca İstanbul Atatürk Ha-
valimanı uçak trafiğinin söz konusu ayda 2 bin 389, 9 aylık 
dönemde ise 21 bin 835 olarak gerçekleştiğini kaydetti.

Turizm merkezlerindeki havalimanlarında hizmet su-
nulan yolcu sayısının 9 ayda iç hatlarda 14 milyon 944 bin 
71, dış hatlarda 35 milyon 282 bin 439 olmak üzere 50 
milyon 226 bin 510’a ulaştığını belirten Uraloğlu, şunları 
ifade etti: “İç hatlarda 116 bin 263, dış hatlarda 220 bin 876 
olmak üzere toplamda 337 bin 139 uçak trafiği gerçekleşti. 
9 aylık dönemde İzmir Adnan Menderes Havalimanı’nda 
9 milyon 586 bin 467, Antalya Havalimanı’nda 31 milyon 
334 bin 474, Muğla Dalaman Havalimanı’nda ise 4 milyon 
740 bin 865 yolcuya hizmet verildi. Muğla Milas-Bodrum 
Havalimanı’nda toplamda 3 milyon 762 bin 108 yolcuya 
hizmet verilirken, Gazipaşa Alanya Havalimanı’nda top-
lamda 802 bin 596 yolcu trafiği gerçekleşti.”              (AA)

Yılın 9 ayında hava yoluyla 187 milyon yolcu seyahat etti
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Bu dönemde, direkt transit yolcularla birlikte toplam 187 milyon 397 

bin 678 yolcuya hizmet verildi. 2025 yılının 9 ayında, günde ortalama 686 bin kişi hava yoluyla seyahat etti” dedi.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
Türkiye Temsilci Yardımcısı Ayşegül Selışık, 
kuraklığa karşı en önemli çözümün çiftçinin 

bilgilendirilmesi olduğunu belirterek, çiftçiye bilginin 
uygulamalı olarak aktarılması gerektiğini söyledi.

Anadolu Ajansının (AA) “Kuraklığın gölgesinde 
tarım” dosyasının bu haberinde, kuraklığın verimi 
düşürdüğü ve bu konuda çiftçilerin bilgilendirilmesi 
gerektiği ele alındı.

Selışık, iklim değişikliğinin etkisinin bütün sektör-
lerde hissedildiğini söyledi. Küresel iklim değişikliği 
denildiğinde ilk akla gelenin su kaynaklarına etkisi ve 
kuraklık olduğuna işaret eden Selışık, su kaynakları-
nın yüzde 75’nin tarımda kullanıldığını ifade etti.

Selışık, bu nedenle en çok su tasarrufunun tarım 
sektöründe yapılması gerektiğine dikkati çekerek, 
“Modern sulama tekniklerinin tarımda çok etkin bir 
şekilde kullanılması gerekiyor. Hatta daha ileriye gi-
dip sadece bitkinin köküne verilen, bitkinin su ihti-
yacını hissettiği anda büyüme düzeyine göre dijital 
çözümlerle sulama tekniklerinin kullanılması gereki-
yor.” diye konuştu. İklim değişikliği nedeniyle zirai 
donların da meydana gelebildiğini belirten Selışık, 

“Hava olayları farklılaştığı için beklenmedik za-
manlarda yaşanan seller ve donlar mevcut üretimin 
koşullarını değiştiriyor ve beklediğimiz verimi elde 
edemiyoruz. Bu da doğrudan gıda arzını etkiliyor.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Selışık, küresel olarak bitkisel üretimde stok anla-
mında bir sorun olmadığına işaret ederek, “NASA’nın 
en son yaptığı bir araştırmaya göre, 2030-2035 yılla-
rında mısır üretiminde yüzde 24’lük bir azalış bekle-
niyor. 

Bunun nedeni iklim değişikliği. Ayrıca, küçük 
çiftçiler iklim değişikliğinin etkisinden en çok etkile-
nen grup arasında, onların gelirleri daha iyi durumda-
ki büyük işletme sahiplerine göre yüzde 5 azalıyor.” 
ifadesini kullandı.

Kadın ve gençlerin iklim değişikliğinden en fazla 
etkilenen gruplar olduğunun altını çizen Selışık, köy-
deki yaşam zorlaştığında gençlerin de şehirlerde çalış-
maya yöneldiğini aktardı.

Selışık, tarımın doğru şekilde yapıldığında kar-
şılığının daha iyi alındığını belirterek, FAO olarak 
Çiftçi Tarla Okulu Platformu (Farmer Field School 
Platform) ile üreticilere eğitimler verdiklerini söyledi.

“KURAKLIĞA DAYANIKLI BIR TÜRÜ           
EKEREK VERIMI ARTIRABILIRIZ”

Kuraklığa karşı her ürün grubunun farklı çözüm-
leri olduğunu vurgulayan Selışık, şöyle devam etti: 
“Kuraklığa karşı en önemli çözüm bilgi. Çiftçinin 
doğru bilgilendirilmesi ve uygulamalı şekilde o bil-
ginin çiftçiye transferi çok önemli. Uygulamayı çift-
çiyle yaptığınızda, ona doğru bilgiyi aktardığınızda, o 
seçeneğe artık kendisi karar verebiliyor. Destekleme 
paketini de koyduğumuzda, ürün de coğrafyaya ve ik-
lime uygun olduktan sonra karar verilip yola devam 
ediliyor. Kuraklığa dayanıklı bitkiyi seçmek gibi bir 
karar verme aşamasındaysak eğer, çiftçiye doğru bil-
giyi aktardığınızda, o seçeneğe de artık kendisi karar 
verebiliyor. Suyumuz yoksa belki kuraklığa dayanıklı 
bir türü ekerek verimi artırabiliriz. Yani bunların hep-
sini entegre ederek bilgiyi eğer çiftçiye ulaştırabilir-
sek işte orada bir güzel bir çözüm sunmuş olabiliriz.”

Selışık, Türkiye’de çiftçilere yönelik yürütülen 
danışmanlık sisteminin geliştirildiğine dikkati çeke-
rek, yerelde çözümler bulunmasının daha etkili ola-
cağını kaydetti.

Tüketicilerin yerelde tüketimlere yönlendirilmesi 
gerektiğine işaret eden Selışık, bunun gıda israfının 
azalmasına da katkı sağlayacağını dile getirdi. Selışık, 
“İsrafı ne kadar önlersek karbon salınımını o kadar 
azaltırız.” ifadesini kullandı.                               (AA)

Kuraklıkla mücadelede çiftçinin bilgilendirilmesi önemli rol oynuyor

Sanayi üretim endeksi, ağustosta aylık 
bazda yüzde 0,4, yıllık bazda yüzde 7,1 
artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kuru-

mu (TÜİK), ağustos ayına ilişkin sanayi üre-
tim endeksi verilerini açıkladı.

Buna göre, ağustosta takvim etkisinden 
arındırılmış sanayi üretim endeksi, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 7,1 yükseldi.

Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 
ağustosta madencilik ve taş ocakçılığı sek-
törü endeksi geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 2,6, imalat sanayi sektörü endeksi 
yüzde 7,7 ve elektrik, gaz, buhar ve iklim-
lendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi 
yüzde 6,1 arttı.

Arındırılmamış sanayi üretim endeksin-
de yıllık bazda yüzde 4,7 artış gerçekleşti.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırıl-
mış sanayi üretimi, söz konusu ayda bir ön-
ceki aya kıyasla yüzde 0,4 arttı.            (AA)

Sanayi üretim endeksi 
ağustosta arttı
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Nur	 Akyurt	 0 - (312) 844 - 0014
İskitler	 Altındağ	 0 - (312) 341 - 5773
Sedef	 Altındağ	 0 - (312) 350 - 9666
Çalışkan	 Ayaş	 0 - (312) 712 - 1829
Yeni Bala	 Bala	 0 - (534) 352 - 6225
Beypazarı	 Beypazarı	 0 - (312) 762 - 2532
Nur	 Çamlıdere	 0 - (312) 753 - 1017
Uğur	 Çamlıdere	 0 - (542) 763 - 6342
Aksoy	 Çankaya	 0 - (312) 482 - 1114
Barış	 Çankaya	 0 - (312) 425 - 2017
Daldal	 Çankaya	 0 - (312) 220 - 3103
Yalım	 Çankaya	 0 - (533) 350 - 1615
Bora	 Çankaya	 0 - (533) 349 - 3940
Asil	 Çankaya	 0 - (553) 525 - 8600
Asil	 Çankaya	 0 - (553) 525 - 8600
Ümitköy	 Çankaya	 0 - (312) 236 - 3730
Yaşamkent Özge	 Çankaya	 0 - (312) 217 - 1313
Çubuk	 Çubuk	 0 - (544) 609 - 0884
Sönmez	 Elmadağ	 0 - (312) 863 - 3223
Yılmaz	 Elmadağ	 0 - (312) 866 - 3771
Aslı	 Etimesgut	 0 - (537) 657 - 8984
Göksu	 Etimesgut	 0 - (554) 931 - 7801
İrez	 Etimesgut	 0 - (533) 772 - 4134
Candemir	 Etimesgut	 0 - (312) 504 - 5504
Evren	 Evren	 0 - (533) 336 - 1080

Diriliş	 Gölbaşı	 0 - (312) 485 - 0016
Güdül	 Güdül	 0 - (312) 728 - 1533
Alp	 Haymana	 0 - (536) 616 - 0896
Kazan Çiçek	 Kahramankazan	 0 - (312) 814 - 5742
Dönmez	 Kalecik	 0 - (312) 857 - 1042
Alptuğ	 Keçiören	 0 - (312) 331 - 9969
Esengül	 Keçiören	 0 - (312) 322 - 0818
Kevser Ergin	 Keçiören	 0 - (312) 323 - 8653
Keyif	 Keçiören	 0 - (312) 378 - 7078
Yeni Hamiyet	 Keçiören	 0 - (312) 340 - 0036
Tozoğlu	 Kızılcahamam	 0 - (312) 736 - 1550
Aksoylar	 Mamak	 0 - (312) 367 - 5848
Cüneyt Harman	 Mamak	 0 - (536) 603 - 0056
Yaseminin	 Mamak	 0 - (312) 389 - 8130
Furkan	 Mamak	 0 - (312) 375 - 4024
Şifadar	 Pursaklar	 0 - (312) 512 - 9923
Meral Uzunöz	 Şereflikoçhisar	 0 - (312) 687 - 6218
Fatih Murat	 Sincan	 0 - (312) 272 - 8811
Baş	 Sincan	 0 - (312) 270 - 0107
Sincan Meydan	 Sincan	 0 - (312) 270 - 7079
Yüceer	 Sincan	 0 - (312) 380 - 2230
Temelli Pınar	 Sincan	 0 - (555) 036 - 1726
Bilge Şen	 Yenimahalle	 0 - (312) 346 - 0337
Meşe	 Yenimahalle	 0 - (312) 315 - 0957
Akasya	 Yenimahalle	 0 - (312) 278 - 0434

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Dünya Görme Günü, her yıl olduğu gibi bu yıl 
da Dünya Sağlık Örgütü ve Uluslararası Körlü-
ğü Önleme Ajansı (IAPB) öncülüğünde, dünya 

çapında görme sağlığına dikkat çekmek ve önlenebilir 
körlükle mücadele etmek amacıyla anılıyor. Bu gün 
kapsamında açıklamalarda bulunan Dünyagöz Sincan 
Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Metin Akpı-
nar, görme kaybının büyük ölçüde önlenebilir olduğuna 
dikkat çekerek “Dünyada her 5 saniyede 1 kişi görme 
kaybı yaşıyor. Bu kayıpların en az yüzde 80’i ise düzen-
li kontrollerle önlenebilir ya da tedavi edilebilir. Görme 
kaybı bir kader değil; geç kalınmış bir ihmaldir” diye 
konuştu.

Dünya Sağlık Örgütü’nün 2023 verilerine göre, 
dünya genelinde yaklaşık 2,2 milyar insanın görme bo-
zukluğu bulunuyor. Bu kişilerin en az 1 milyarı, gerekli 
sağlık hizmetlerine ulaşamama veya erken teşhis yapı-
lamaması nedeniyle tedavi edilemeyen durumlarla karşı 
karşıya kalıyor.

Türkiye’deki durumu analiz eden Dünyagöz Sin-
can Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Metin 
Akpınar, şunları söyledi: “50 yaş üstü bireylerin yakla-
şık yüzde 20’sinde katarakt, yüzde 15’inde ise glokom 
(göz tansiyonu) riski bulunuyor. Çocuklarda ise görme 
bozuklukları, öğrenme güçlüğü yaşayan öğrencilerin 
yaklaşık yüzde 60’ında başlıca etken olarak karşımıza 
çıkıyor. Ancak tüm bu rakamlar içinde belki de en çar-
pıcısı şu: Türkiye’de her 10 kişiden 4’ü, yılda bir kez 
yapılması önerilen göz muayenesini hiç yaptırmıyor.”

Op. Dr. Akpınar, görme kaybına yol açabilecek has-
talıkların çoğunun sinsi ilerlediğini belirterek, göz sağ-
lığı konusunda toplumsal farkındalığın çok düşük ol-
duğunu vurguladı. Akpınar, “Özellikle ani görme kaybı 
veya bulanık görme, gözde batma, kızarıklık ya da ışık 
hassasiyeti, göz çevresinde şiddetli baş ağrısı, gece gö-
rüşünde bozulma ve okuma-yazma sırasında çabuk yo-
rulma gibi belirtiler, çoğu zaman altta yatan ciddi hasta-
lıkların habercisi olabiliyor. Özellikle glokom gibi bazı 
hastalıklar belirti vermeden ilerliyor ve fark edildiğinde 

geri dönüşü olmayan hasarlara neden olabiliyor. Bu ne-
denle düzenli göz muayeneleri, sadece göz sağlığı değil, 
genel yaşam kalitesi açısından da kritik önem taşıyor” 
açıklamasında bulundu.

“ERKEN TEŞHİS İLE                                              
GÖRME KAYBI ÖNLENEBİLİR”

Rutin göz muayeneleri ile önemli rahatsızlıklara 
teşhis konulmasının yanı sıra, öğrenme yetisinin yüzde 
85’ini sağlayan gözleri tehdit eden görme rahatsızlıkla-
rının da önemli olduğunu belirten Op. Dr. Akpınar, “Göz 
muayenelerinden istenilen sonucu alınabilmesi için has-
taların, muayenenin yapıldığı merkezde göz sağlığı ko-

nusunda en yeni teknoloji ve tekniklerin kullanıldığından 
ve hekimlerin tecrübeli olduğundan emin olmaları gerek-
mektedir. 

Kapsamlı bir göz muayenesi en az 30 dakika sürer. 
Bu muayenede; görme keskinliği testi, gözlük muaye-
nesi, göz kapaklarının ve göz kaslarının muayenesi, göz 
tansiyonu ölçümü, biomikroskobik muayene ve göz gibi 
kontrollerinin gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Tüm bu 
farklı aşamalar sayesinde hem gözde hem de vücudun 
farklı bölgelerinde oluşabilecek rahatsızlıklar tespit edi-
lerek hastalar gerekli tedavilere yönlendirilebilirler. Her 
yıl en az bir göz muayenesi ile görme kaybının önüne ge-
çebiliriz” ifadelerinde bulundu.

Her 5 saniyede 1 kişi
görme kaybı yaşıyor

Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Metin Akpınar, Dünya Görme Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, görme kaybının büyük 
ölçüde önlenebilir olduğuna dikkat çekerek “Dünyada her 5 saniyede 1 kişi görme kaybı yaşıyor. Bu kayıpların en az yüzde 

80’i ise düzenli kontrollerle önlenebilir ya da tedavi edilebilir. Görme kaybı bir kader değil; geç kalınmış bir ihmaldir” dedi.

Tolga ALCA
 

Diş tedavisinden korkan, özellikle de çocuk, en-
gelli veya otizmli bireylerde büyük kolaylık 
sağlayan genel anestezi yöntemi, artık diş he-

kimliğinde de güvenle uygulanabiliyor. Anestezi ve Re-
animasyon Uzmanı Dr. Hayrettin Ağralı, genel aneste-
zinin kontrendikasyonu olmayan her birey için uygun 
olduğunu belirterek, “Günümüzde gelişen ilaç, ekipman 
ve tekniklerle bu yöntem oldukça güvenlidir” dedi.

 “TÜM DUYULAR GEÇİCİ OLARAK                       
ORTADAN KALDIRILIYOR”

Genel anestezinin, tıbbi bir işlem sırasında santral 
sinir sisteminin geçici olarak devre dışı bırakılmasıyla 

tüm duyuların ortadan kaldırıldığını belirten Dr. Ağralı, 
uygulamanın hastada ağrı, korku ve endişeyi tamamen 
yok ettiğini söyleyerek, “Genel anestezi, hastayı uyku 
benzeri bir duruma geçirir. Sedasyon dediğimiz daha 
hafif düzeydeki uygulamalarda da kişi bilincini kısmen 
korur ama ağrı ya da korku hissetmez.” ifadelerini kul-
landı. Dr. Ağralı, diş hekimi korkusu yaşayanlar başta 
olmak üzere, çocuklar, engelli bireyler ve otizmli hasta-
larda genel anesteziyle diş tedavisinin önemli bir kolay-
lık sağladığını vurguladı: “Kontrendikasyonu olmayan 
herkes için bu yöntem uygundur. Uygulama öncesi has-
talar muayene edilir, gerekli tetkikler yapılır ve riskler 
değerlendirilir. 

Uygun görülen hastalar ameliyathane ortamında, 
damar yolu açılarak anestezi ilaçları verilerek uyutulur. 

Ardından entübasyon yapılır ve işlem boyunca monitö-
rize edilerek takip edilir.” dedi.

 AÇLIK SÜRESİNE DİKKAT EDİLMELİ
Anestezi öncesi açlık süresinin büyük önem taşıdığı-

nı belirten Ağralı, “Bu süre çocuklarda yaklaşık 4,5 saat, 
yetişkinlerde ise 6 saattir. Bu süreye uyulması hem gü-
venlik hem de işlem sonrası komplikasyon riskini azalt-
mak açısından önemlidir” dedi. Modern tıpta kullanılan 
anestezi ilaçları ve donanımların gelişmesiyle birlikte 
bu yöntemin çok güvenilir bir işlem haline geldiğini 
vurgulayan Ağralı, yine de nadir de olsa bazı küçük yan 
etkilerin görülebileceğini ifade etti: “Bulantı, kusma, 
boğaz ağrısı, kas ağrısı veya bazı alerjik reaksiyonlar 
yaşanabilir. Ancak işlem öncesi, sırası ve sonrasında 
verilen ilaçlarla bu reaksiyonların önüne geçilebiliyor.” 
Genel anestezi sonrası toparlanma süresinin oldukça 
kısa olduğunu belirten Dr. Ağralı, “Tedavi sonrasında 
çocukların genellikle 2 saat, yetişkinlerin ise 3-4 saat 
dinlenmeleri yeterli oluyor. Daha büyük ve komplike 
cerrahiler hariç, günlük hayata kısa sürede dönülebili-
yor” açıklamasını yaptı.

 HASTALARIN EN BÜYÜK                                       
ENDİŞESİ: UYANABİLİR MİYİM?

Dr. Ağralı, anesteziyle ilgili toplumda yaygın bazı 
endişelerin bulunduğuna da dikkat çekti: “Hastalar sık-
lıkla ‘Operasyon sırasında acı çeker miyim?’, ‘Her şeyi 
hisseder miyim?’, ‘Ya uyanamazsam?’ gibi sorular yö-
neltiyor. Bu kaygıları gidermek için işlem öncesinde sa-
kinleştirici ilaçlar uygulanabiliyor, ayrıca hastalar bilgi-
lendirilerek rahatlatılıyor.”  Son olarak diş tedavilerinde 
anestezi seçeneğinin korku ve kaygı nedeniyle tedaviye 
gitmekten çekinen bireyler için önemli bir çözüm sun-
duğunu belirten Dr. Hayrettin Ağralı, “Anestezi doğru 
şartlarda, doğru kişilerce uygulandığında güvenlidir. 
Hastalar, korkularını ertelemek yerine bu yöntemle sağ-
lıklı bir diş tedavisi süreci geçirebilir” dedi.

“Genel anesteziyle diş tedavisi herkes için uygulanabilir”
Korku, endişe ve ağrıyı hissetmeden diş tedavisi mümkün hale geldi. Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı Dr. Hayrettin Ağralı, geli-
şen teknikler sayesinde genel anestezinin diş hekimi fobisi olanlara, çocuklar ve engelli bireylere güvenle uygulanabildiğini belirtti.

Medicana Kadıköy Hastanesi İç Has-
talıkları Uzmanı Dr. Sadi Rüştü 
Vural, soğuk algınlığı ve grip en-

feksiyonunda antibiyotik tedavisinin gerekli 
olmadığını belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, son-
bahar ve kış aylarında ani ısı değişiklikleri, ka-
palı ortamlarda geçirilen uzun süreler ve güneş 
ışığından daha az yararlanma, solunum yolu 
enfeksiyonlarını artıran en önemli etkenler 
arasında yer alıyor.

Nezle, grip, Kovid-19, bronşit ve zatür-
re gibi hastalıklar, özellikle risk grubundaki 
bireylerde ciddi sonuçlara yol açabiliyor. Bu 
dönemde enfeksiyonlardan korunmak, yaşam 
kalitesini korumanın yanı sıra ölümcül tablo-
ların önüne geçmek açısından kritik önem ta-
şıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Dr. 
Sadi Rüştü Vural, soğuk algınlığının, pek çok 
farklı virüsün neden olduğu hafif seyirli bir üst 
solunum yolu hastalığı olarak tanımlandığını, 
ani ısı değişikliklerinin yaşandığı mevsim ge-
çişlerinde görülme sıklığının arttığını belirtti.

Kapalı, iyi havalandırılmayan alanların vi-
rüslerin yayılması için uygun zemin hazırladı-
ğına dikkati çeken Vural, “Soğuk algınlığında 
antibiyotik tedavisine gerek yok. Belirtilere 
yönelik tedavi uygulanır. Dinlenme, sıvı tü-
ketimi, C vitamini açısından zengin beslenme 
ve burun tıkanıklığını giderici basit yöntemler, 
iyileşmeyi kolaylaştırır.” ifadelerini kullandı.

Soğuk algınlığı sonrasında sinüzit veya 
zatürre gibi komplikasyonların gelişmesi ha-
linde tedavi süresinin uzayabileceğine değinen 
Vural, hasta şikayetlerinin bir haftadan uzun 
sürmesi halinde mutlaka doktora başvurulması 
gerektiğini aktardı.

Vural, kalabalık ve kapalı ortamlardan 
uzak durma, hasta kişilerle yakın temastan 
kaçınma, kişisel eşyaları ortak kullanmama ve 
elleri sıklıkla sabunlu suyla yıkamayı hasta-
lıklardan korunmak için alınabilecek tedbirler 
arasında sıraladı.

Grip ve Kovid-19’un, yapısı sürekli deği-
şen virüslerin yol açtığı bulaşıcı hastalıklar ara-
sında yer aldığını aktaran Vural, şöyle devam 
etti: “Grip enfeksiyonunda antibiyotik tedavi-
si gerekli değil. Yatak istirahati, sıvı desteği, 
ateş ve ağrı kontrolü gerekir. Ancak çocuklar, 
yaşlılar veya kronik hastalığı olanlarda komp-
likasyon riski nedeniyle yakın takip önemli. 
Kovid-19 enfeksiyonunda da benzer korunma 
önlemleri geçerli. Günümüzde Kovid-19 için 
önerilen rutin bir aşı programı bulunmamakta. 
Mevsime uygun giyinmek ve grip aşısı yaptır-
mak, koruyucu olabilir.”
“AKUT BRONŞIT, SIGARA KULLANI-

MINDA AĞIRLAŞABILIYOR”
Vural, genellikle üst solunum yolu enfek-

siyonlarının ardından gelişen akut bronşitin, 
özellikle sigara kullanan bireylerde daha ağır 
seyrettiğini, kuru öksürük, halsizlik ve göğüs 
ağrılarının en sık görülen belirtiler arasında ol-
duğunu kaydetti.

Akut bronşitte de genellikle antibiyotik 
tedavisine gerek duyulmadığını aktaran Vural, 
“Sıvı tüketimi, öksürük kesiciler ve istirahat 
önemli. Ancak balgamlı seyreden olgularda, 
doktor uygun görürse antibiyotik başlanabilir. 
Tedavi süresince mutlaka sigaradan uzak du-
rulmalı.” değerlendirmesinde bulundu.

Dr. Vural, kış aylarında daha sık görülen 
zatürrenin, özellikle ileri yaştaki bireyler ve 
kronik hastalığı olanlarda ölümcül seyrede-
bildiğine değinerek, şunları kaydetti: “Dünya 
Sağlık Örgütü verilerine göre, her yıl dünyada 
bin kişiden 10-15’i zatürreye yakalanıyor. Tür-
kiye’de ise yılda yaklaşık 90 bin vaka bildiri-
liyor. Zatürre, mutlaka tıbbi tedavi gerektiren 
ciddi bir enfeksiyon. Antibiyotik seçimi, sü-
resi ve dozu doktor kontrolünde belirlenmeli. 
İyileşme döneminde istirahat ve sıvı alımı da 
tedavinin önemli parçaları. Risk grubundaki 
bireyler mutlaka zatürre ve grip aşılarını yap-
tırmalı.”

Kış aylarında sağlıklı kalmak için dikkat 
edilmesi gerekenlere değinen Vural, mevsime 
uygun beslenmenin, bağışıklık sistemini güç-
lendirmek açısından büyük önem taşıdığını 
vurguladı.

Vural, bol C vitamini içeren besinler tüke-
tilmesinin hastalıklara karşı koruyucu etki sağ-
ladığını, yeterli uyku ve istirahatin de vücudun 
direncini artırdığını belirtti.                       (AA)

Kış hastalıklarında 
antibiyotik 

kullanımı uyarısı!

Antalya’da bazı sebze ve meyvelerden 
hazırlanan pembe içecekle, sağlıklı bes-
lenme, düzenli fiziksel aktivite ve yeterli 

uyku ile meme kanseri riskinin yüzde 60 oranın-
da azaltılabileceğine dikkati çekilen bir etkinlik 
gerçekleştirildi.

Meme Kanseri Farkındalık ayı dolayısıyla 
Antalya Şehir Hastanesi Radyasyon Onkolojisi 
Kliniğince, Türkiye Meme Hastalıkları Dernek-
leri Federasyonu ile 7 Mehmet Restoran 3’üncü 
kuşak temsilcisi Mehmet Akdağ ve ekibi tarafın-
dan, herkesin evde kolayca yapabileceği örnek 
içecek hazırlandı.

Karalahana, brokoli, bal, pancar, çilek, Hin-
distan cevizi sütü gibi ürünlerden elde edilen 
pembe içecek, kanseri yenen hastalar ile doktor-
lara ikram edildi.

Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat 
Özkan, kanserlerin dünyada ölüm nedenleri ara-
sında ilk üç sırada yer aldığını, kanserler arasında 
ise meme kanserinin ilk sırada yer aldığını söy-
ledi.

Kanser tarama programlarına öncelik verdik-
lerini ifade eden Özkan, Sağlıklı Hayat Merkez-
lerinde Türkiye ortalamasının üzerinde tarama 
gerçekleştirdiklerini vurguladı.

En önemlisinin hastalıktan korunmak oldu-
ğunu vurgulayan Özkan, “Kanserden ve kronik 
hastalıklardan korunmak için dengeli beslenme, 
düzenli aktivite ve sağlıklı uyku çok önemli.” 
dedi.

Antalya Şehir Hastanesi Radyasyon Onko-
lojisi Kliniği İdari Sorumlusu ve Türkiye Meme 
Hastalıkları Dernekleri Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyesi Doç. Dr. Eda Küçüktülü de meme 
kanserinin kadınlarda birinci sırada görüldüğünü 
ifade etti. Meme kanserinin yüzde 1 oranında da 
erkeklerde görüldüğünü belirten Küçüktülü, şun-
ları kaydetti: “Meme kanserinin tedavisinde sağ-
lıklı beslenme önemli. Meme kanseri risklerinin 
yüzde 60’ı önlenebilir. Fazla kilolu olmak, hare-
ketsiz yaşam, sağlıksız beslenme meme kanseri 
risklerini artırıyor. Alacağımız tedbirlerle meme 
kanserine yakalanma riskini azaltabiliriz. Her 
gün tempolu yürüyüş öneriyoruz, illaki spor sa-
lonuna gitmeniz gerekmiyor. Ben hastane içinde 
hiçbir zaman asansör kullanmıyorum. Yaşam tar-
zınızı değiştirin. Şekerli enerji içecekleri almak 
yerine sağlıklı içecekler hazırlamak için herke-
si mutfağa davet ediyorum. Sağlıklı beslenerek, 
obeziteyle mücadele ederek meme kanseri riskini 
azaltabiliriz.”                                               (AA)

Meme kanserine sağlıklı 
içecekle dikkat çekildi
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Müflis KARAHANLI GROUP İNŞAAT A.Ş hakkındaki iflas tasfiye işleminde; sonradan 
masaya kayıt yaptıran alacaklarla ilgili olarak tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş, İc.İf.K.
nun 206. ve 207.maddeleri gereğince düzenlenen 06/10/2025 tarihli eksıra cetveline 
ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) 
gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesinde dava yoluyla 
ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içerisinde şikayet yoluyla 
ileri sürülebileceği İc.İf.K.nun. 166, 232, 234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan 
olunur.06/10/2025

Hükümlü veya tutuklunun kaçması suçundan sanık Cemal ve Sena Habroş oğlu 
15/01/1982 Halep doğumlu YUSUF ŞENE (Kimlik No:998XXXXX150) hakkında mah-
kememize açılan kamu davasının yapılan yargılaması sonucunda, mahkememizin 
11/04/2025 tarih ve 2024/873 Esas, 2025/92 sayılı kararı ile müsnet suçtan neticeten 
11.200,00 TL Adli Para Cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.
Sanık tarafından bildirilen ve mahkememizce tespit edilen adreslere gönderilen ge-
rekçeli karar tebliğine ilişkin tebligatların bila tebliğ iade olduğu, MERNİS adresinin de 
bulunmadığı, yapılan adres araştırmalarında adresinin yetersiz olduğundan gerekçeli 
karar tebliğ edilememiş, adresi meçhul sayılan sanığa 7201 sayılı Tebligat Kanunun 28 
ve 29. maddeleri gereğince hüküm özetinin İLANEN TEBLİĞİNE karar verilmiştir.
İş bu hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına, 
kararın tebliğ edilmiş sayılacağı tarihten itibaren 2 (İki) hafta içerisinde bizzat mahkeme-
mize ya da mahkememize gönderilmek üzere bulunduğu yer Asliye Ceza Mahkemesine 
verilecek bir dilekçe yahut bu hususta zabıt katibine bulunulacak beyan ile, sanığın 
cezaevinde bulunması hâlinde ise zabıt kâtibine veya bulunduğu ceza infaz kurumu 
ve tutukevi müdürüne beyanda bulunmak veya bu hususta dilekçe vermek suretiyle 
İTİRAZ yasa yolu açıkmak üzere karar verilmiş olup, süresi içerisinde yasa yoluna baş-
vurulmaması halinde kararın kesinleşeceği hususu İLAN OLUNUR.

İdare Adı : Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 
Adresi     : Emniyet Mah. Bandırma Cad. No:6/1 Yenimahalle Ankara
Telefon Numarası : 03122034000
İşin Adı :G.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi 2026  Yılı Elektrik Alım İşi
İkn No: 2025/1540079
İlanın 4.3.2. Maddesi İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilme-
si için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu olan sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi 
vb. belgeler: 
İstekliler, EPDK’dan alıkları yürürlükte olan; Üretim Lisansı, İletim Lisansı, Dağıtım li-
sansı, Tedarik Lisansı, Piyasa İşletim Lisanslarından herhangi birini veya noter tasdikli 
suretini teklifleri ile birlikte sunacaklardır. (Tek ortağın sunması yeterlidir.)

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR ihalesi,
idaremizce Sanatçı Melek Mosso Konseri Düzenlenmesinden Vazgeçilmesi Sebebiyle 
Söz Konusu Hizmet Alımı işine ihtiyaç kalmamıştır. İptal edilmiştir.
 İhale Kayıt Numarası (IKN)	: 2025/1615911
l- İdarenin
Adı	 : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE 
	   SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Adresi	 : Emniyet Matt. Hipodrom Cad. 5 K YENİMAHALLE/ANKARA
Telefon numarası	 : 03125074595
İptal edilen ihaleye ait ilanın yayımlandığı
Kamu İhale Bülteninin tarih 
ve sayısı           	 : 03.10.2025 - 5462
Gazetenin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise)	 : Başkent Gazetesi - www.ankaranethaber.com - 03.10.2025 
3- İhale İptal Tarihi	 : 07.10.2025

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2023/7 İFLAS

İFLAS ALACAKLILARI EK SIRA CETVELİNİN İLANI

T.C. ANKARA BATI 16. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
Sayı : E.11059536-2024/873-Ceza Dava Dosyası

DÜZELTME İLANI

iHALE İPTAL İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2308334

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2308600

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2309430

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2309968

2025 Voleybol Kadınlar AXA Sigorta Şampiyonlar 
Kupası’nı, VakıfBank’ı 3-2 yenen Fenerbahçe Me-
dicana kazandı.

Ankara Spor Salonu’ndaki maçta tribünler tamamen 
doldu. Mücadeleyi, Fenerbahçe Kulübü Başkanı Sadet-
tin Saran da izledi.

VakıfBank, sakatlıkları süren Eda Erdem Dündar ve 
Ana Cristina’dan yoksun sahaya çıkan Fenerbahçe kar-
şısında ilk sette 7-4 öne geçse de sarı-lacivertliler, deva-
mında 13-10 üstünlük yakaladı. VakıfBank’ın etkili sa-
vunmasıyla skora denge getirmesinin ardından 22-22’ye 
kadar eşitlik bozulmadı. Bu noktadan sonra daha az hata 
yapan VakıfBank, 25-23’lük skorla 1-0 öne geçti.

İkinci setin başında 7-2’lik üstünlük yakalayan Va-

kıfBank, Boskovic ve Markova’nın smaçlarına blok ve 
manşetteki başarılı oyunu da eklenince avantajını koru-
du. Seti 25-21 hanesine yazdıran VakıfBank, skoru 2-0 
yaptı. Vargas’ın servis turuyla başlayan 3. sette 3-0 öne 
geçen Fenerbahçe Medicana, sonrasında farkı 6 sayıya 
(4-10) çıkardı. Cazaute’un ateşlediği VakıfBank, sete 
dönmeye çalıştı ancak Fedorovtseva, Vargas ve Hande 
Baladın’ın sayılarıyla üstünlüğünü sürdüren Fenerbahçe, 
seti 25-19 alarak skor tabelasını 2-1’e getirdi.

Fenerbahçe Medicana’nın 4-0’la girdiği 4. setin 10. 
oyununda skora denge (5-5) geldi. Servis karşılamakta 
zorlanan VakıfBank’ın sürekli geriden geldiği sette önce 
8-6, sonra 12-9 öne geçen sarı-lacivertliler, 12-12’den 
sonra arkasına bakmadı ve 25-18’lik sonuçla maçı final 

setine taşıdı. Final setinin ilk 4 sayısını kaybeden Fener-
bahçe Medicana, VakıfBank’ın manşetteki hataları son-
rası skoru 8-8’e getirdi. Vargas’ın etkili servisleriyle 11-9 
öne geçen Fenerbahçe, maç sayısı çevirdiği setten 18-16, 
karşılaşmadan da 3-2 galip ayrıldı.

Şampiyonluk sayısını 6’ya çıkaran Fenerbahçe, maç 
öncesi VakıfBank ve Eczacıbaşı ile paylaştığı organizas-
yonun en başarılı takımı ünvanını tek başına ele geçirdi.

Voleybol Kadınlar Şampiyonlar Kupası’nı kazanan 
Fenerbahçe Medicana’nın başantrenörü Marcello Ab-
bondanza, maçın iyi geçtiğini ve pes etmediklerini söy-
ledi.

Abbondanza, VakıfBank’ı 3-2 yendikleri maçın ar-
dından yaptığı açıklamada, “Maç harikaydı çünkü pes 

etmedik. 2-0 geriye düştük. Neleri daha iyi yapabilece-
ğimizi anladık ve maça tutunduk. Oyuncularımı tebrik 
ediyorum. Gerçekten muhteşemlerdi, maçı çevirdiler.” 
ifadelerini kullandı.

Fenerbahçe Medica’nın Rus smaçörü Arina Fedoro-
vtseva ise Ankara Spor Salonu’ndaki atmosferi özlediği-
ni dile getirerek, “Burası tam anlamıyla Fenerbahçe’nin 
gerçek ruhunu hissettiriyor. Ankara Spor Salonu’nu çok 
seviyorum, en sevdiğim spor salonu. İlk geldiğimde bile, 
antrenman ya da idman fark etmeksizin, hep gülümse-
yerek giriyorum. Buradaki muhteşem atmosferi çok 
seviyorum. Takımımı ve takım arkadaşlarımı destekle-
mekten, başından sonuna kadar beraber olmaktan keyif 
alıyorum.” diye konuştu.                                           (AA)

Şampiyonluk kupası Fenerbahçe’nin
2025 Kadınlar AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası’nda VakıfBank’ı 25-23, 25-21,19-25,18-25 ve 16-18’lik setlerle
3-2 yenen Fenerbahçe Medicana şampiyon oldu. Sarı-lacivertliler, organizasyonda 6’ncı kez mutlu sona ulaştı.

Gençlerbirliği’nde Osman Sungur’un istifasıyla bo-
şalan başkanlık görevine, yönetim kurulunda yapı-
lan oylama sonucu Mehmet Kaya getirildi.

Başkent ekibinden yapılan açıklamada, “Kulübümüz 
yönetim kurulunun önceki gün gerçekleştirdiği toplantısın-
da Mehmet Kaya, Gençlerbirliği Kulübünün 29. başkanı 
olarak oy birliğiyle seçilmiştir. Sayın Mehmet Kaya’ya 
görevinde başarılar diliyoruz. Cumhuriyetimizin 102 yıllık 
çınarı Gençlerbirliği, Sayın Mehmet Kaya başkanlığında 
köklü tarihine yakışır yönetim anlayışıyla yoluna devam 
edecektir.” denildi.

Osman Sungur, sağlık sorunları ve kişisel sebeplerden 
dolayı başkanlık görevini bıraktığını açıklamıştı.

MEHMET KAYA’DAN                                                    
CAMIAYA BIRLIKTELIK MESAJI

Gençlerbirliği Kulübünde yönetim kurulu tarafından 
oy birliğiyle başkanlığa seçilen Mehmet Kaya, “birlik ve 
beraberlik” mesajı verdi.

Kaya, “Kulüp başkanımız Sayın Osman Sungur’un 

istifasının ardından yönetim kurulumuz, kulübümüzün sü-
rekliliğini sağlamak amacıyla başkanlık görevini bana tev-
di etmiştir. Bu görevi üstlenirken hissettiğim sorumluluk, 
Gençlerbirliği’nin köklü geçmişinden ve camiamızın derin 
inancından beslenmektedir.” ifadelerini kullandı. 

Sungur’a bugüne kadarki hizmetleri için teşekkür eden 
Kaya, şunları kaydetti: “Bugünden itibaren hedefimiz, 
kulübümüzü tüm paydaşlarıyla birlikte daha güçlü, daha 
dayanışmacı ve geleceğe güvenle bakan bir yapıya dönüş-
türmektir. Taraftarlarımızın coşkusunu, geçmişten gelen 
aidiyetimizi ve ortak inancımızı birleştirerek yeniden bü-
yük hedeflere yürüyeceğiz.

Birlikte atacağımız her adım, Gençlerbirliği’ni sade-
ce sahada değil, kalplerde de yeniden hak ettiği yere ta-
şıyacaktır. Gençlerbirliği, karakteri, taraftarı ve tarihiyle 
Türk futbolunun vicdanıdır. Biz bu mirası, aynı vakar ve 
sorumluluk duygusuyla geleceğe taşıyacağız. Tüm camia-
mıza, sporcularımıza ve en önemlisi fedakar taraftarımıza 
sesleniyorum; bugün yeniden kenetlenme, birlikte olma ve 
geleceğe umutla bakma günüdür.”		               (AA)

Gençlerbirliği’nin yeni başkanı Mehmet Kaya oldu

Norveç’te düzenlenen Dünya Halter Şampiyonası’n-
da erkekler 65 kiloda rekor kırarak dünya şampiyo-
nu olan Muhammed Furkan Özbek, 65 kilo sıkle-

tinde yarışabilmek için 3 ayda 12 kilo verdiğini belirterek, 
rekorla gelen dünya şampiyonluğunun olimpiyatta ilk 3’ün 
içinde yer alabilmenin en büyük işaretlerinden birisi oldu-
ğunu söyledi.

Norveç’te koparmada 145 kiloyla altın, silkmede ise 
179 kiloluk derecesiyle gümüş ve toplamda 324 kiloyla re-
kor kırarak 2025 dünya şampiyonu olan milli halterci Mu-
hammed Furkan’ın başarısı için ASKİ Spor Kulübü’nde 
pasta kesilerek, kutlama yapıldı.

Güzel bir dünya müsabakası geçirdiğini belirten Fur-
kan Özbek, “Bilerek ve isteyerek uzun bir süreçte güzel 
çalıştık. Halterde uluslararası federasyonlar tarafından yeni 
sıkletler belirlendi ve yeni sıklet için ya kilo vermem ya da 
kilo almam gerekiyordu. Olimpik sıklette yarışmak için 65 
kiloya düşmeye karar verdiğimiz zaman 12 kilo vermem 
gerekiyordu ve 3 ayımız vardı, biz bunu gerçekleştirdik. 
Profesyonel bir şekilde diyet yaparak 3 ay içinde 12 kiloyu 
kas kaybı yaşamadan verdim ve Norveç’te yapılan Büyük-
ler Dünya Halter Şampiyonası’nda çok iyi yarışıp, ülkemi 
en iyi şekilde temsil ederek şampiyon oldum, üstüne bir 
de rekor kırmak daha mutlu etti, daha da gururlandırdı. 15 
yıl sonra rekorla gelen bir şampiyonluktu, bu şampiyonluk 
antrenörlerimizle birlikte yoğun çalışmakla oldu. Çok da 
güzel bir kamp geçirdik.” diye konuştu.

Yarışmaya gitmeden önce rekor kırma hedefinin bu-
lunduğunu aktaran Furkan, “Aslında bu rekoru biraz daha 
garantici olmak için koparmada yapmak istiyordum ama 
silkmede ve toplamda nasip oldu, kafamızda böyle bir dü-
şünce vardı podyum arasında da bunun tartışmasını antre-
nörlerimiz birlikte yapıyorlardı ve gelip söylediler. Dediler 
ki ‘son hakkın, dünya rekoru, hem şampiyonluğu alıyoruz 
hem rekor kırıyoruz’ diye. Şükür dünya rekorunu kırabil-
mek de bize nasip oldu.” dedi.

Çok fazla kilo verdiği için bacaklarında sıkıntı yaşadı-
ğını dile getiren ay-yıldızlı şampiyon halterci, “Son hak-
kımda bacağımdaki acıyı o anda ilmek ilmek çok fazla 
yaşadım ama çok şükür dişimi sıkıp yapmak nasip oldu. 
Rekor ve dünya şampiyonluğu bu süreci çok anlamlı kıldı, 
hedefe çok iyi odaklanmıştık, gerçekten çok istiyordum, 
elimden gelen her şeyi yaptım. Yarışma esnasında da tec-
rübesiz değildim, heyecan yapmadım, sakin kaldım, kim-
seyle ilgilenmedim, tek hedefim rekor ve şampiyonluktu.” 
şeklinde görüş belirtti. Yarıştığı bıranşın efsane isimleri 
Naim Süleymanoğlu ve Halil Mutlu’yu çocukluğundan 

beri rol model aldığını da vurgulayan Furkan, “İnşallah bu 
kadar büyük efsaneler arasında benim adım da gelecekte 
anılabilirse benim için asıl zaman büyük gurur ve anlam 
olur. Çok güzel bir motivasyon yakaladım bu motivasyonu 
aynen bu şekilde 2028 Los Angeles Olimpiyatları’na kadar 
devam ettireceğim, çünkü şifreyi çözdüm ben.” dedi.

Bir soru üzerine dünya şampiyonasının ilk defa yeni 
sıkletlerle yapıldığını da anlatan ay-yıldızlı halterci, “Bu 
dünya şampiyonasında ilk defa yeni sıkletler vardı ve ben 
tabiri caizse ezici bir üstünlükle şampiyon oldum. İkinci 
olan Kuzey Koreli rakibime 9 kilo fark attım zaten büyük-
ler dünya şampiyonasında şampiyon olabiliyorsanız, üs-
tüne rekor kırabiliyorsanız bu zaten olimpiyatta ilk 3’ün 
içinde yer alabileceğinizin en büyük işaretlerinden birisi, 
biz bu işareti gördük. Umarım bu ışığın peşinde giderek 
bu sefer tecrübelerimi de kullanarak olimpiyatta şampiyon 
olmayı gerçekten istiyorum çünkü bunu 2024’te gördüm 
çok minik bir farkla kaçırdım.” ifadelerini kullandı.

Arkasında verilen emekler için de Muhammed Furkan, 
“Çocukluğumla birlikte 15 yıldır bu branşla ilgileniyorum. 
Yıldızlarda, gençlerde bir çok madalyam oldu. Rakiplerim-
le birlikte ben de büyüdüm, son 7 senemiz tamamen olim-
piyat düşüncesiyle geçti.” dedi.                                    (AA)

Muhammed Furkan: 3 ayda 12 kilo verdim
Milli halterci Muhammed Furkan Özbek, “Olimpik sıklette yarış-
mak için 65 kiloya düşmeye karar verdiğimiz zaman 12 kilo ver-
mem gerekiyordu ve 3 ayımız vardı, bunu gerçekleştirdik” dedi.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sosyal çev-
renizden veya arkadaşlıklarınızdan ge-
len bir destek bekliyorsanız, bu destek 
bugün kısıtlı veya soğuk gelebilir. Fi-

nansal hedeflerinizi gerçekleştirme konusunda 
daha gerçekçi ve disiplinli olmanız gerekiyor. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kariyer ve 
toplumsal itibarınızla ilgili konularda 
ciddi engeller veya gecikmelerle kar-
şılaşabilirsiniz. Emeğinizin karşılığını 

almakta zorlanabilir veya bir otorite figüründen 
soğuk bir tavır görebilirsiniz.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Seya-
hat planları son dakikada ertelenebilir 
veya bir akademik konuda ilerleme 
kaydetmek zorlaşabilir. İyimserliğinizi 

kaybetmeyin, ancak detaylı ve planlı hareket et-
meniz gerektiğini unutmayın.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Ortağınızın özel durumu nedeniyle bir 
sorumluluk almak zorunda kalabilirsi-
niz. İlişkilerinizde duygusal yakınlık 

kurmak zorlaşabilir; güven ve bağlılık temaları-
nı mantık süzgecinden geçirmelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Part-
nerinizin size karşı soğuk davrandığını 
veya ilişkinin keyifli yönlerinin geri 
planda kaldığını hissedebilirsiniz. Bu, 

ilişkinin gerçek ve somut sorumluluklarını ma-
saya yatırma zamanıdır. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İş yü-
künüz artabilir ve bu, görevlerinizi 
yerine getirirken kendinizi yorgun 
hissetmenize neden olabilir. İş arka-

daşlarınızla olan ilişkilerde katı veya eleştirel 
duruşunuzu değiştirmeniz gerekebilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Aşk haya-
tınız, yaratıcılığınız ve keyif aldığınız 
konular ile ilgili olarak kendinizi sınır-
landırılmış hissedilebilirsiniz. Yaratıcı 

projelerinizi hayata geçirirken ciddi engellerle 
karşılaşabilirsiniz.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bir 
aile büyüğüyle ilgili bir yükümlülük 
üstlenebilir veya evde kendinizi kı-
sıtlanmış hissedebilirsiniz. Duygusal 

güvenliğinizi sağlamak zor olabilir. Geçmişten 
gelen bir aile meselesini olgunlukla çözmelisi-
niz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İletişim-
de kendinizi ifade ederken mantıklı 
ve net olmaya çalışın, ancak duygu-
sal sıcaklıktan yoksun kalabilirsiniz. 

Yeni bir şey öğrenme konusunda motivasyonu-
nuz düşebilir. Kısa seyahatlerinizde gecikmeler 
yaşanabilir.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Mad-
di kaynaklarınız, kazançlarınız ve 
kişisel değerlerinizle ilgili ciddi bir 
gerçekle yüzleşme yaşanabilir. Gelir-

lerinizde bir kısıtlama hissedebilir veya birikim 
yapmak için daha sıkı bir bütçe oluşturmanız 
gerekebilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kendi-
nize yatırım yapma isteğiniz engel-
lenebilir. Bu, başkalarının size olan 
yaklaşımından çok, kendi sınırlarını-

zı belirleme ve gerçekçi hedefler koyma zama-
nıdır. Özel harcamalarınızı kısıtlamalısınız.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kendinizi 
izole edilmiş veya yalnız hissedebilir-
siniz. Sanatsal veya yaratıcı çalışmala-
rınızda disiplin ve yapı kurma ihtiyacı 

doğabilir. Bu, gizli bir konunun soğuk bir sona 
ulaşabileceği bir dönemdir. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Aleyna Tilki, uluslararası müzik sahnesinde bir 
başarıya daha imza attı. Avrupa’nın önemli 
müzik etkinliklerinden biri olarak gösteri-

len Tomorrowland’da performans sergileyen ilk Türk 
şarkıcı olarak adını uluslararası alanda duyuran sa-
natçı, “Kırlar’ albümüyle 68’inci  Grammy  Ödülle-
ri’nde Best Global Music Albüm kategorisinde de-
ğerlendirmeye alındı.	              (Haber Merkezi)

Aleyna Tilki’den uluslararası başarı

Etimesgut Kent Tiyatrosu Kreatif Koordinatörü 
Erdal Ozan Metin’in konuşmacı olarak yer aldığı 
“Cumhuriyet’in Tiyatro İdeali ve Günümüzde-

ki Tiyatrocu Kimliği: Eski ile Yeni Nasıl Tanışacak?” 
başlıklı söyleşi büyük ilgi gördü. Söyleşide, Cumhuri-
yet’in ilanından bugüne kadar uzanan süreçte Türk ti-
yatrosunun gelişimi, tiyatronun toplumla kurduğu ilişki 
ve Cumhuriyet’in sanat ve sanatçıya sağladığı değerli 
katkılar ele alındı.

Erdal Ozan Metin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
sanat ve özellikle tiyatroya verdiği önemden söz ede-
rek, Cumhuriyetin kuruluş yıllarında yapılan kültürel 
reformları ve tiyatro alanında gerçekleştirilen yapısal 
düzenlemeleri detaylı biçimde aktardı. Tiyatronun Cum-
huriyet ideali içindeki yerinin altını çizen Metin, tiyat-
ronun sadece bir sahne sanatı olmadığını; aynı zamanda 
toplumu eğiten, dönüştüren ve ortak bir bilinç oluştu-
ran güçlü bir araç olduğunu vurguladı.Söyleşide ayrı-
ca, geçmişte “tiyatrocu” kimliğinin nasıl tanımlandığı 
ve bu kimliğin günümüzde nasıl bir dönüşüm geçirdiği 
de kapsamlı şekilde ele alındı. Değişen toplumsal yapı, 
dijitalleşme ve kültürel çeşitlilik gibi etkenlerin tiyatro 
üzerindeki etkileri irdelenirken, geleneksel değerlerle 
çağdaş anlayışların nasıl harmanlanabileceği konusunda 
çeşitli fikirler ortaya kondu. Katılımcıların yoğun ilgi-
siyle geçen söyleşi, interaktif bir yapıya büründü. Sa-
natseverler, düşüncelerini ve sorularını doğrudan Erdal 
Ozan Metin ile paylaşma fırsatı buldu.

“GÜZEL SON” SEYİRCİLERLE BULUŞTU 
Etimesgut Belediyesi tarafından düzenlenen 2’inci 

Uluslararası Kent Tiyatro Festivali, tiyatroseverleri bir-
birinden özel oyunlarla buluşturmaya devam ediyor. 
1–14 Ekim tarihleri arasında Etimesgut Belediyesi 100. 
Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
festival kapsamında sahnelenen “Güzel Son” oyunu, iz-
leyicilerden büyük ilgi gördü.

Yönetmenliğini Volkan M. Sarıöz’ün üstlendiği 
oyun, 26’ıncı İstanbul Tiyatro Festivali’nde de izleyi-

ciyle buluşmuş ve büyük beğeni toplamıştı. Semaver 
Kumpanya tarafından sahnelenen “Güzel Son”, aile iliş-
kileri, yüzleşmeler ve geçmişle hesaplaşma temalarını 
güçlü bir anlatımla sahneye taşıyor. Oyunda, sıradan bir 
aile yemeğinin beklenmedik gelişmelerle nasıl bir yüz-
leşmeye dönüştüğü etkileyici bir dille aktarılıyor.

Oyuncu kadrosunda Sıla Atlı, Selen İnal, Nur Göza-
lan, Mahmut Güzün, Melis Ertuğrul, Mustafa Kırantepe 
ve Selçuk Gürdal gibi başarılı isimlerin yer aldığı ya-
pım, festival izleyicilerine unutulmaz bir tiyatro dene-
yimi sundu. Gösterimin ardından seyircilerle söyleşi de 
gerçekleştirildi.

Öte yandan sahnelenen “Öteki” adlı oyun, seyirci-
den büyük ilgi gördü ve dakikalarca alkışlandı.

Ünlü yönetmen Emin Alper’in, Fyodor Dostoyevs-
ki’nin aynı adlı eserinden sahneye uyarladığı ve yönetti-

ği “Öteki”, kara komedi türünde dikkat çeken bir yapım 
olarak öne çıkıyor.  Oyunda başarılı oyuncular Cem Yiğit 
Üzümoğlu, Erdem Şenocak, Derya Karadaş ve Gökhan 
Yıkılkan performanslarıyla izleyicileri büyüledi. Deniz 
Göktürk’ün sahne tasarımı, Ahmet Sesigürgil’in ışık dü-
zeni ve Okan Kaya’nın ses tasarımı ile oyunun teknik 
altyapısı da görsel ve işitsel açıdan sanatseverlere güzel 
bir deneyim sundu. “Öteki”, bir gün karşısına fiziksel 
olarak tamamen kendisine benzeyen fakat kişilik olarak 
tam zıttı olan biri çıkan bir adamın çarpıcı hikâyesini 
konu alıyor. Karakter, karşısındaki bu “öteki” kişiliğin, 
kendisinin tahammül edemediği özelliklere sahip olma-
sına rağmen hedeflerine daha kolay ulaştığını fark eder. 
Bu karşılaşma, bireyin kendi iç çatışmalarıyla, alter 
egosuyla ve içsel düşmanıyla yüzleşmesini derinlikli ve 
çarpıcı bir dille sahneye taşıyor.         (Haber Merkezi)

Etimesgut’ta festival tüm hızıyla sürüyor
Etimesgut Belediyesi tarafından düzenlenen 2’inci Uluslararası Kent Tiyatro Festivali, sanatın kalbini 

100. Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi’nde attırmaya devam ediyor. 1-14 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleşen festival, birbirinden değerli tiyatro oyunlarını sanatseverlerle buluşturuyor. Festival 

kapsamında seyirciyle buluşan “Güzel Son” ve “Öteki” oyunları seyirciden tam not aldı.

Mustafa Avkıran www.baskentgazete.com.tr Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürü Nursel Dilek Manavbaşı’nın sorularını 
yanıtladı.   

-Oyunculuk kariyerinizden başlamak isterim. Nasıl 
başladı oyunculuk serüveni?

Mimar Sinan Üniversitesi Devlet Konservatuarı me-
zunuyum. 40 yıl kadar devlet tiyatrolarında oyunculuk, 
yönetmelik ve müdürlük yaptım. 1995’te Övül Avkı-
ran’la birlikte 5. sokak diye özel bir tiyatro kurduk. Orada 
bir mekân dönüştürme projesiydi, bir garajı tiyatroya çe-
virmiştik. Sonra bizim mekanlarla, oyunlarla ve oyuncu-
lukla ilgili hikayemiz derinleşti. 1999’dan beri de uluslara-
rası çalışan bir çiftiz.

-Ailede var mıydı oyuncu?
Babam Astsubay, annem ev hanımı.  Yani annem lise 

mezunuydu, cahil bir kadın değildi; ama işte tipik Türk 
erkeği babam, çalışmasına izin vermemiş o da bizi büyüt-
müş.

-Asker bir baba, oğlunun oyuncu olmasını istedi 
mi?

O dönemler oyunculuk tanımları o kadar belli değil. 
İş garantili bir meslek değil. Her ailenin o zamandan beri 
tek hayalidir ‘Tıp Fakültesi’ne girsin, oğlum doktor olsun’. 
Hem halka hizmet etsin hem insana faydalı olsun.  Benim 
de ilk tercihim tıptı onlar da çok ısrar ediyorlardı.  Bir ta-
raftan İstanbul Devlet Konservatuarı’nın sınavını kazandım 
bir taraftan da Dil Tarih Coğrafya Fakültesi’nin oyunculuk 
bölümünü. İstanbul’u seçtim tabii, oyunculuk okumaya ka-
rar verdim. Annem de babam da tabii kızdı, annem daha çok 
reaksiyon gösterdi. Ben de ona dedim ki ‘Bak orada da ka-

zandım burada da kazandım; benim yolum belli olmuş yani 
oyuncu olacağım direnmenin manası yok.’ Tabii üzüldü; 
ama sonunda kabul etti, ölene kadar da bunun keyfini yaşadı.

-Kaç dizi ya da kaç filmde rol oynadınız? 
1980’de   Ziya Öztan’ın ‘Ateşten Günler’ diye TRT 

için çektiği diziyle başladım. 23 yaşındaydım. TRT tabii 
o zamanlar daha elitist bir kanal, şimdiki gibi reyting al-
sın,  popüler olanlar ya da selebritler olsun falan değil. Çok 
güzel işler yapıyor, kamu hizmeti yapıyor. Tabii bizde çok 
güzel işler çektik.  Kemal Gökhan Gürses’in Zontelektüel 
Abdullah diye bir çizgi romanı vardı. Orada oynamıştım, 
Ayaşlı ve Kiracıları vardı yani çok fazla işte oynadım bun-
lar aklıma gelenler, sayı olarak bilmiyorum. 

-Ancak sizi insanlar en çok Cabbar Ağa karakteriy-
le tanıyor sanırım… 

Aynen Kınalı Kar benim için bir milattır. Popüler kül-
türle tanıştığım, insanların yolda çevirdiği, fotoğraf çektir-
diği bir oyuncu olma süreci onunla başladı. 

-Peki sizi sinemada, dizilerde, tiyatroda izledik. İçi-
nizde ukde kalan bir rol var mı? Yapmak istediğiniz ya 
da keşke bu rolü ben oynasaydım dediğiniz?

  Yok yani bazı rolleri hani oynamak isterdim diye 
içimden geçmiştir; ama hiçbir zaman ben öyle bir oyun-
cu olmadım. Hani bütün oyuncular Hamlet oynamak ister, 
benim hiç öyle bir durumum olmadı. Kendimle barışık bir 
adamımdır. Ama reddettiğim rol çoktur.  Mesela bir tane 
iş var ismini vermiyorum, 13 bölümü zor bitirdim. Son-
ra ‘Beni öldürün’ dedim hemen öldürdüler zaten. Çünkü 
ne ekip ne senaryo ne kanal hiç mutlu olduğum bir yer 
değildi. Ancak en zor kabul ettiğim rol Leyla’daki Neco 
karakteriydi.   Küçük bir oğlum var 10 yaşında. İlk daha 
açılış sahnesinde kızı küvette boğan bir tane adam!  Yani 
şimdi o adamı oynamak o kadar zor ki kendi çocuğunuz da 
varsa. Ama çok direndim oynamayayım diye bir taraftan 
Hilal Saran bir taraftan Kerem Çatay bu rol senin dediler, 
oynadık. 

-KentFest genel sanat yönetmenisiniz. Erdal Beşik-
çioğlu’yla tanışıklığınız nereye dayanıyor? 

Eşim Övül’le Erdal ve Elvin Beşikçioğlu dönem arka-
daşları, Ankara Devlet Konservatuarı’ndan Hacettepe’den. 
Ben de 1993 yılında Erdal’la Elvin’in devlet tiyatrolarına 
giriş sınavında jüri üyesiyim.  Yani onları tiyatroya seçip 
alan jürinin içindeyim.  Ama sonra biz Erdal ve Elvin’le 
de çalıştık. Belediye Başkanı olduğunda beni aradı. Ulus-
lararası Tiyatro Festivali hayalinden bahsetti. Bizde Ber-
lin’deydik 2018’de Berlin’e taşındık. ‘Usta bir gelsene 
bir iş konuşacağız’ dedi ve geldim.   ‘Uluslararası tiyatro 
festivali hayalim var bu ilçeye 20-25 yıldır sanat ve kültür 
neredeyse hiç uğramamış. Burası bayağı âtıl bir taşra kasa-
bası gibi yönetiliyor.  Kentin sanatla buluşmasını kültürle 
daha sıkı ilişki kurmasını istiyorum bu festivali de siz ya-
pacaksınız’ dedi. 

“ANKARA ARTIK YENİYLE                                
DAHA ÇOK TANIŞIYOR”

-Ve şimdi de ikincisini yapıyorsunuz? 
Evet,   geçen yıldan çok daha büyük bir festival ya-

pıyoruz çünkü ikinci bir sahne açıyoruz. Buradaki fuaye  
sahnede temsiller, söyleşiler yapıyoruz. Atölye çalışmaları, 
konserler...  Müthiş bir içerik var.  Yani biz basın toplantı-
sını yapmadan önce 5 tane gösterinin biletleri bitmişti daha 
kimseye haber vermeden.

-Geçen yıl nasıldı?
Yani biten biletlerimiz vardı; ama daha festivale baş-

lamadan  10 gün 15 gün kala böyle bir hareket yoktu.  Bu 
yıl belediye şöyle bir yeni bir uygulama yaptı.  Biletlerin 
bir kısmını dezavantajlı  gruplara  davetiye usulü vermeye 
karar verdi. Onun dışında satışa çıkan biletlerin yüzde 70’i 
bitti. Çok iyi, çok heyecan verici.

-Sizin Ankara ile bağınızı bilmiyorum; ama Ankara 
için hep tiyatro sanatçıları ‘Ankara seyircisi başkadır’ 
der. Katılıyor musunuz? 

Onun için de söyleyişi yapıyoruz ‘Ankara seyircisi ger-
çek mi mit mi?’ diye öyle bir söyleşimiz var. Yani vallahi 
ben Ankara’yı bilmem ama bildiğim bir şey var Eryaman 
seyircisi acayip. Ankara’da devlet tiyatrolarının burada ku-
rulmuş olmasından dolayı yani 1940’lardan itibaren yerle-
şik bir seyirci var. 3-4 kuşak bayağı bildiğiniz tiyatro se-
yircisi var.  Bir tek eksiği vardı bence ödenekli tiyatroların 
bir tiyatro dili vardır onlar kamusal alanda sanat yaptıkları 
için biraz daha konservatif diyelim, tutucu diyebilirim yani 
daha geleneğe bağlı. 

Yani bugün dünyada ne oluyor takip etmek yerine işte 
klasikleri hakikaten alışıla geldiği gibi, Türk oyunlarının 
1960-1970 versiyonlarını yapmak gibi, yeniye çok açık 
değildir kurumlar. Ha bu yok mu hayır tabii ki vardı çok 
da iyi ve çok da güzel şeyler var; ama sanıyorum son 10 
yılda yani şimdilerde yavaş yavaş artık işte yeni sahnelerin 
açılmasıyla, Erdal’ın bu işi başlatmasıyla,  Çankaya sahne 
ile Cern modernle, etkinliklerle yeniyle daha çok tanışıyor 
Ankara.

-Yeterli mi Ankara’da tiyatro sahnesi? 
Ben bunu söyleyebilecek kadar Ankaralı değilim. 
Geçtiğimiz günlerde Kızılcık Şerbeti dizisine bir so-

ruşturma başlatıldı, Manifest grubu yaptığı sahne şo-
vundan dolayı, Mabel Matiz şarkı sözlerinden dolayı. 
Bunları nasıl yorumlarsınız?

Bunun adı sansür. Yani sanatçı iş üretirken ‘iç tepi’ di-
yoruz iç görü. Kişinin, sanatçının bir derdi var, bir şey söy-
lemek bir şey yapmak istiyor. Tiyatroda da dizi de müzikte 
de böyle. Hele müzikte hele edebiyatta sanatçının alıcısıy-
la, sanat alıcısıyla ilişkisi daha sonra oluşuyor. Manifest 
grubundaki kızların kostümleri. O kızlar öyle yaşamıyorlar 
ki kızların sahne kostümleri. 

Kınalı Kar benim için milattır

Ankara’ya ve Türkiye’ye sahne sanatları alanın-
da umut verici bir soluk getiren Uluslararası 
Kent Tiyatro Festivali, ikinci kez seyircisiyle 

buluştu. Övül Avkıran ve Mustafa Avkıran’ın eş sanat 
yönetmenliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslarara-
sı Kent Tiyatro Festivali vesilesiyle usta oyuncu Mus-
tafa Avkıran’la hem festivali hem de sanat hayatını ko-
nuştuk. Oyuncu, yönetmen Mustafa Avkıran sinemada, 
tiyatroda dizilerde görmeye alışık olduğumuz bir isim. 
Kınalı Kar’ın Cabbar Ağası, Yaprak Dökümü’nün Mit-
hat Karası…  Filmografisine baktığımızda film, dizi ve 
tiyatroda çok sayıda karaktere hayat vermiş bir isim 
kendisi. 42 yıllık sanat hayatına çok sayıda eser sığ-
dırsa da Türk seyircisinin hafızasına ‘Cabbar Ağa’yla 
kazındı. Son günlerde onu oyunculuk kadar heyecan-
landıran biri iş daha var: ‘KentFest’

Etimesgut Belediyesi’nin bu yıl ikincisini düzenle-
diği uluslararası festivalde eşi Övül Avkıran’la birlikte 
eş sanat yönetmeni olarak görev yapıyor. Festival daha 
başlamadan çoğu biletin bittiğini söyleyen Avkıran, 
Eryaman- Etimesgut seyircisinin de farklı olduğunu 
düşünüyor. 
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